
ValdībasVēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot Bflrcjš svētdienas un svētku dienas

234. num. Sestdien, 1939. g. 14. oktobrī Divdesmitotrais gads

Saturā

Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai (Madridē, 1932. g.) pievienotais Telegrāfa
reglaments (Kairas renakcijā, 1938. g.). (Turpinājums pie Likuma par Madrides

starptautiskai telekomunikāciju konvencijai pievienotiem Telegrāfa, Telefona,

Vispārīgo radiokomunikaciju un Radiokomunikaciju papildu reglamentiem Kairas

1938. g. redakcijā.)

Rīkojums izceļojošo vācu tautības pilsoņu dzīvokļu un veikalu iznomāšanas lietā.

Saistošo noteikumu papildinājums par Zemkopības ministrijas sagatavotas spēkbarības
izsniegšanu lauksaimniekiem.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis apstiprinājis

Taupības rakstu godalgošanas komisijas lēmumu.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

13. oktobri apstiprinājis šādu viņa iecel-

tās Taupības rakstu godalgošanas ko-

misijas lēmumu, ar kuru Valsts Prezidenta

taupības rakstu godalgošanai ziedotie

1375 lati sadalīti 22 rakstu autoriem

un bez tam piespriestas 6 balvas: 3 nama

mātēm par taupības pielietošanu dzīvē

un 3 strādniekiem par taupības domas ve-

selīgo izpratni. Lai izskatītu septembra

mēnesī Latvijā iznākušos laikrakstos un

žurnālos ievietotos rakstus par taupību.
Valsts Prezidenta Dr Kār|a Ulmaņa
ieceltā žūrijas komisija priekšsēdētājs
„Valdības Vēstneša" red. J. Ozols, sekre-

tārs ~Lētas" vicedirektors K. Roze, ko-

misijas locekļi: Anna Rudzīts, Ženija

Blumbergs un Zemkopības departamenta
direktors P. Grāvis noturēja 3 sēdes:

23. septembrī, 9. un 10. oktobrī, izskatot

Kalniņa izgriezumu biroja Taupības rakstu

godalgošanas komisijas locekļiem piesūtītos

182 rakstus, kas septembrī ievietoti

49 laikrakstos un žurnālos. Komisija

ņēma vērā arī runas, ko septembrī sacījuši

izglītības ministris J. Auškāps skolotāju

sapulcē un bez tam vēl sabiedrisko lietu

ministris A. Bērziņš, zemkopības mi-

nistris J. Birznieks un Latvijas lauk-

saimniecības kameras priekšsēdētājs
R. Dzērve. Atzīstot, ka šīs runas un

tajās plašai klausītāju saimei izteiktie

norādijumi stiprā mērā veicinājuši un no-

stiprinājuši taupības domas izplatīšanu

un tās realizēšanu, komisija nolēma lūgt
minētos kungus pieņemt komisijas izteikto

dižatzinību.

Tālāk, novērtējot piesūtītos rakstus,

komisija konstatēja, ka visvairāk rakstu

par taupību ievietoti laikrakstā ~Rīts",

pavisam 19 gan īsāku, gan garāku rakstu.

Otrā vietā nāk ~Latvijas Kareivis" ar

17 rakstiem, kuros gan ne tik daudz

praktisku, bet ļoti daudz audzinoša

rakstura norādijumu un domu. Trešā

vietā ~Brīvā Zeme" ar 15 vērtīgiem,

praktisku ietefkumu pilniem rakstiem.

Ceturtā vietā ~Daugavas Vēstnesis" ar

12 un arī ~Zemgales Balss" ar 12 rakstiem

katrā; tālāk seko ~Darba Dzīve" ar 9,

~Rigasche Rundschau" ar 7, ~Jaunākās

Ziņas" un ~Kurzemes Vārds" ar 6 rakstiem

katrā, Jaunais Kurzemnieks", ~Mūsu

Mājas Viesis" un ~Ventas Balss" ar

5 rakstiem katrā. ~Valdības Vēstnesis",

.Jaunais Vords", ~Latvijas Lopkopis un

Piensaimnieks" ar 4 rakstiem katrā,

~Lauku pastnieks", ~Tēvijas Sargs" un

~Tukuma Balss" ar 3 rakstiem katrā.

~Bauskas Vēstnesis", ~Cēsu Vēstis",

~Darbinieks",
~
Ekonomists", ~Madonas

Ziņas", ~Ogres Ziņas", ~Rigasche Post",

~Rīgas-Jūrmalas Vēstnesis", ~Rīgas Vēst-

nesis", ~Rūjienas Vēstnesis", ~Sevodņa"

un „Zemes Spēks" ar 2 rakstiem katrā un

beidzot ~Amatnieks", ~Cukurbiešu kul-

tūra un rūpniecība", ~Naš Daugavpiļškij

Golos",,,Dzelzscelnieks",,,Latviete",,,Lat-

vijas Skola", ~Limbažu Vēstnesis", ~Muit-

as Vēstnesis", ~Mūsu īpašums", ~Pagasta
Dzīve", ~Saldus Avīze", ~Sētā un Druvā",

~Sievietes Pasaule", ~Sporta Pasaule",

~Zeme", ~Zemkopis", ~Zvejniecības
Mēnešraksts", ~Talsu Vārds" un ~Valmier-

ietis" ar vienu rakstu katrā.

Pārbaudot šos rakstus, komisija vien-

balsīgi nolēma Valsts Prezidenta Dr Kārļa

Ulmaņa piešķirtos Ls 1200,— sadalīt

šādi:

Pirmo godalgu Ls 200, — piešķirt
š. g. 30. septembra ~Daugavas Vēst-

neša" 86. numura raksta autorei par

rakstu ~Taupiet laiku... naudu... galdus

un viesu māgas... cukuru u.t.t." Autore

Melānija Vanags.
Divas otrās godalgas, par Ls 150,—

katru, piešķīra: 1) ~Brīvās Zemes"

š. g. 16. septembra 210. numura raksta

autoram V. Žagaram par rakstu ~Plānv-

eidīga taupība"; un 2) ~Jaunā Vorda"

21. septembra 38. numura raksta autoram

J. Klīdzējam par rakstu ~Taupeiba ir

lels paleigs".

Trīs trešās godalgas, pa Ls 100,— katru,

piešķīra: 1) ~Darba Dzīves" 23. sep-

tembra 39. numura raksta autoram

K. Lapiņām par rakstu ~Labklājības

atslēga"; 2) ~Zemes Spēka" 26. sep-

tembra 37. numura raksta autorei Annai

Saliņš par rakstu ~Taupīt var visur" un

3) ~Brīvās Zemes" 30. septembra
222. numura raksta autoram, rakstniekam

K. Studentam par rakstu ~Ciemos pie

taupības".

Četras ceturtās godalgas, pa Ls 50,—

katru, piešķīra: 1) ~Mūsu Mājas Viesa"

8. septembra 39. numura raksta autorei

Rīgas kara slimnīcas mājturības in-

struktorei M. Kerls par rakstu

pības problēma uzturvielu saimniecībā";

2) ~Jaunāko Ziņu" 23. septembra
216. numura raksta autoram profesoram
Dr A. Kalniņam par rakstu ~Taupība
lauku sētās"; 3) ~Daugavas Vēst-

neša" 23. septembra 18. numura raksta

autoram K. Kopman i m par rakstu

~Taupīgie rēzeknieši uzbūvējuši
veselu pilsētas daļu" un 4) „Brīvās

Zemes" 23. septembra 210. numura

raksta autoram inžen. Ž. Pērkonam

par rakstu ~Kā jākurina krāsnis".

Piecas piektās godalgas, pa Ls 25,—

katru, piešķīra: 1) ~Rīta" 25. septembra
265. numura raksta autoram K. Cerpam

par rakstu ~Kur lai es viņu lieku";

2) ~Latvijas Kareivja" 29. septembra
221. numura raksta autoram A. Gobām

par rakstu ~Taupību tālredzīgu,

apdomīgu"; 3) ~Latvijas Kareivja"
29. septembra 221. un 222. numuros ievie-

totā raksta autoram Latv. universitātes

vecākam docentam J. Inveisam par

rakstu ~Degvielu un enerģijas tau-

pība un tās ietekmētā rūpniecības
raciohalizēšana"; 4) ~Zemkopja"
18. numura raksta autoram agronomam

A. Frīdbergam par rakstu ~Taupība
labākais līdzeklis saimniecisko sa-

režģijumu novēršanai" un 5) ~Darba

Dzīves" 23. septembra 39. numura rakstu

autorei Verai Intsonei par rakstu

~Strādniece saprātīga taupītāja".

Septiņas godalgas, pa Ls 10,— katru,
piešķīra: 1) ~Ogres Ziņu" 23. septembra

Règlement télégraphique
(Revision du Caire, 1938)

annexé à la

Convention internationale des télécommunications

(Madrid, 1932)

ANNEXE n° 2.

(Voir l'article 103 du Règlement.)

Règlement intérieur du Comité consultatif international télégraphique

annexē ā la

Convention internationale des tēlēcommunications

(Madrid, 1932)

ANNEXE nO 2.

(Voir l'article 103 du Rēglement.)

Rēglement intērieur du Comitē consultatif international tēlēgraphique

(C. C. I. T.)

Article premier.

Administration organisatrice. Dēfinition et role.

On entend par ~administration organisatrice", l'adniinistration qui est cliargē

d'organiser une rēunion du C. C. I. T. Son role exp'ire cinq mois aprēs la cloture,de la

rēunion qu'elle a organisēe.
Article 2.

Invitation ā la rēunion.

§ 1. L'administration organisatrice fixe le lieti et la datc exacte de la rēunion et les

fait connaitre aux autres administrations, par l'intermēdiaire du Bureau de l'Union, au

moins une annēe d'avance.

§ 2. (1) Six mois au moins avant cette date, l'administration organisatrice

adresse, par l'intermēdiaire du Bureau de l'Union, l'invitation ā cette rēunion ā toutes

les administrations de l'Union internationale des tēlēcommunications.

(2) Ces administrations communiquent l'invitation aux exploitations privēes

reconnues par elles et aux organismes internationaux dont elles jugent utile la partici-

pation ala rēunion.

(3) Quatre mois au moins avant la rēunion, elles transmettent au Bureau

de l'Union leur rēponse, celles des exploitations privēes reconnues par leur gouvernement

respectif, adhērent au Rēglement tēlēgraphique, ainsi que celles des organismes inter-

nationaux visēs ā l'alinēa prēcēdent.

(4) En ce qui concerne les pays ou les services tē!ēgraphiques sont assurēs

par des exploitations privēes, ces exploitations privēes et les organismes internationaux

refoivent l'invitation de l'administration organisatrice, par l'intermēdiaire des deux

gouvernements respectifs.

§ 3, Sont admis ā la rēunion:

a) de droit, les experts dcs administrationsadhērentes ou non au Rēglement

telegrapliicļue (dēlēguēs), des exploitatiotis privēes reconnues par les

.gouvernements respectifs (reprēsentants), pourvu qu'ils aient fait la

declaration prevue au chiffre 978 dudit Rēglement;

b) de droit, le directeur du Bureau de I'Union ou son representant et les

reprēsentants des autres comitēs consultatifs internationaux;

c) aprēs dēcision de l'assemblee plēniēre d'ouverture. les experts des orga-

nismes internationaux (auditeurs) signalēs par les administrations.

§ 4. Immēdiatement avant la date de l'ouverture de la rēunion, les chefs de

dēlēgations, assistes des rapporteurs principaux, se rētinissent pour ētablir un projet de

constitution des commissions, ā prēsenter ā l'examen de l'assemblee pleniere d'ouverture.

Article 3.

Assemblēe pleniere d'ouverture. Role du president de la rēunion du C. C. I. T.

§ \. L'assemblee pleniere d'ouverture est prēsidēe par un representant de l'admi-

nistration organisatrice. Cette assemblee constitue les commissions nēcessaires et

rēpartit entre elles, par catēgories, les questions ā traiter. Elle dēsigne le president et le

vice-president de la reunion du C. C. L T., le president, le ou les vice-prēsidents et le

ou les rapporteurs de chaque commission; elle dēcide aussi sur l'admission des orga-

nismes dont il est question au § 3 de l'article 2.

§ 2. Le president de la reunion du C. C. I. T. dirige les assemblēes plēniēres; il a,

en outre, la direction gēnērale des travaux de la reunion. Les vice-prēsidents pretent
assistance au president et le remplacent en cas d'absence.

Article 4.

Secretariat.

Le secretariat de la reunion du C. C. I. T. est assure par le Bureau de l'Union.

Article 5.

Proces-verbaux des assemblēes plenieres.

En principe, les procēs-verbaux des assemblēes plenieres ne reproduisent les exposēs

,c«ei>dēlēguēs que dans leurs points principaux. Cependant, cbaque dēlēguē a le droit

de demander l'insertion analytique ou irt extenso au proces-verbal de toute dēclaration

qu'il a faite, ā condition qu'il en fournisse !e texte au plus tard dans les deux heures

qui suivent la fin de la sēance.

Article 6.

Langues et mode de votation aux assemblēes plēniēres.

§ 1. Les langues emplovēes dans les assemblēes plēniēres sont celles indiquēes
ā l'article 21 de la Convention.

§ 2. (1) Dans les assemblēes plēniēres seules ont voix dēlibērative les dēlēgations
des administrations qui contribuent aux dēpenses des services tēlēgraphique et tēlē-

pbonique du Bureau de l'Union et qui ont eu ce droit dans la derniēre confērence de

plēnipotentiaires ou administrative').

') Dans le cas exceptionnel d'nn Etat souverain qui n'etait pas adhērent au Reglement et qui

a adhere dans I'intervaHe de deux conferences de plēnipotentiairesoū administratives, cet Etat pourra
avoir voix deliberative en tenant compte des principes concernant le droit de vote etablis par la C

fercnce dn Caire.

Redakcija:

Rigā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

du 22,

i gadu ....12,

mēn 6, —

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantori)

3 mēn..

I

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 viensk'j. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8,—

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. ~ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. „
—,35

e) par nozaud. dok. izslud.parkatru dok.
~

1,50

f) par sadeguSu dok. izslud. katrai pers. „
1,—



27. numura raksta autoram 0. Liepiņām

par rakstu ~Taupība"; 2) mēnešraksta

~Latviete" 3. numura raksta autorei

Bertai Pīpiņš par rakstu ~Taupīsim";

3) ~Rīta" 25. septembra 265. numura

raksta autoram E. Raisteram par rakstu

~Dziru kauss"; 4) .Jaunā Vorda"

28. septembra 39. numura raksta autoram

J. Uljanim par rakstu ~Taupeibu un

otkon taupeibu"; 5) ~Zemgales
Balss" 27. septembra 219. numura raksta

autoram A. Skrancim par rakstu ~Laika

vērtība"; 6) ~Bauskas Vēstneša"

22. septembra 38. numura raksta autoram

V. Saulietim par rakstu ~Taupība" un

7) ~Amatnieka" 20. septembra 18. nu-

mura raksta autoram A. Ozoliņam par

rakstu ~Taupība tūliņ jau nenozīmē

bagātību, bet viņa tomēr ir labs

līdzeklis izsargāties no nabadzī-

bas".

Ņemot vērā taupības rakstu lielo saim-

niecisko nozīmi, komisija ar Valsts Prezi-

denta Dr Kārļa Ulmaņa piekrišanu
nolēma godalgot vēl arī dažus vērtīgus
rakstus, kas ievietoti laikrakstos pēc š. g.

30. septembra. Tāpat komisija atrada, ka

būtu arī godalgojamas tās personas, kas

ņēmušas vērā Valsts Prezidenta praktiskos

norādījumus un jau sākušas piemērot
dzīvē taupības principus. Tādēf komisija
nolēma piešķirt atzinības balvu pa

Ls 35,— katru: 1) atbrīvošanas kara

invalida dzīves biedrei Antonijai

Zemgals. Jelgavā, Tērvetes ielā 29,

2) drēbnieka dzīves biedrei Jo hanuai

Zaļkalnei, Jelgavā, Bisenieka ielā 2.

mi 3) ealdnieka dzīves biedrei Zel mai

Zakss, Jelgavā, Elektrības ielā 7. Šīs

nama mātes ļoti pareizi un praktiski
uztvērušas taupības nozīmi un savas vese-

līgās domas un uzskatus izteikušas laik-

raksta ~Zemgales Balss" 228. numurā.

Tāpat komisija atzina par iespējamu pie-
šķirt atzinības balvas pa Ls 25,—

katram: 1) strādniekam-metālistam

ļ. Dulmanim, 2) kokstrād niekam

J. Lukstiņam un 3) Liepājas dārz-

niekam M. Gravērim par veselīgo tau-

pības domu izpratni, kas izteiktas š. g.
30. septembra rakstā ~Darba Dzīves"

40. numurā.

Tā tad komisija pavisam godalgoja
22 rakstus ar Ls 1195,— un piesprieda
balvas 6 personām par Ls 180, — kopsumā
un lūdza Valsts Prezidenta kungu apsti-
prināt komisijas lēmumu, piezīmējot, ka

pirmā mēraukla ikviena raksta novērtē-

šanai bijusi tā, vai raksts atbilst

tematam par taupību,, kādēļ palika
negodalgoti daudzi iesūtītie ļoti labi un

vērtīgi uzrakstitie raksti, kur tomēr tau-

pības ideja nebija izcelta pirmā vietā.

Bez tam komisija nenovērtēja rakstus, kas

ievietoti ~Valdibas Vēstnesī". ~Pagasta
Dzīvē" un citu iestāžu oficiālajos izde-

vumos.

Visas še minētās godalgas un atzinības

balvas šodien nodotas pastā nosūtīšanai

laikrakstu un žurnālu redakcijām nodošanai

godalgotiem autoriem un tām 3 nama

mātēm un 3 strādniekiem, kas še minēti.

LTA.

(2) Toutes les autres admiristrations et explnitations privēes, le directeur

du Bureau de l'Union et les reprēsentants des autres comitēs consultatifs ont seulement

voix consultative. Toutefois, lorsou'un pavs n'est pas reprēsentē par une administration

ayant voix dēlibērative, les reprēsentants des exploitations privēes de ce pays disposent,
pour leur ensemble et qnel que soit leur nombre, d'une seule voix dēlibērative,

(3) Pour les organismes internationaux, les dispositions du § 3 c) de l'article 2

sont appliqi:ēes.

§ 3. Une dēlēgation qiu serait empēchēe, pour une cause gravē, d'assister a des

sēances, ala faailtē de charger desa ou de ses voix une autre dēlēgation. Toutefois,

une mēine delegation ne peut disposer, dans ces conditions, des voix de plus de deux

dēlēgations, y compris la sienne ou les siennes.

§ 4. Aucunc proposition n'esf adoptēe si elle ne reilnit la majorite abselut des

suffrages exprimēs; en cas d'ēgalitē de voix, elle est ēcartēe.

§ 5. Les votations ont lieu soit ā mains levēes, soit, sur demande d'une delegation,
par appel nomirtai, dans l'ordre alphabetique des noms francais des pays participants.
Dans le preniier cas, les procēs-verbaux indiquent le nombre des dēlēgations qui ont

votē pour et le nombre de celles qui ont votē contre la proposition; dans le dernier cas,

ils indicļuent les dēlēgations qui ont votē pour et celles qui ont votē contre la proposition.

Article 7.

.

Fonttionnement des commissions, sous-commissions et sous-sous

commissions.

§ 1. Les commissions instituēes par l'assemblēe plēniēre peuvent se subdiviser

en sous-i.ommissions, et les sous-commissions en sous-sous-commissions.

§ 2. Les prēsidents des commissions proposent ala ratification de leurs commis-

sions respectives le choix du prēsident et du ou des rapporteurs de chaque sous-commis-

sion et sous-sous-commission.

§ 3. Les prēsidents peuvent inviter des experts de l'industrie privēe a participer
ā certaines sēances des commissions, s'il apparait que leur collaboration peut ētre utile.

§ 4. Les avis ēmis par les commissions doivent porter, selon le cas, la formulē

~ā I'unanimitē" ou la formulē „ā la majorite".

§ 5. Les dispositions des articles 5 et 6 sont applicables aux travaux des com-

missions, sous-commissions et sous-sous commissions. Toutefois, seules ont voix deli-

berative les dēlēgations et les reprēsentations rēpondant atix conditions fixēes au § 2 de

l'article 6 et dēsignēes pour faire partie de ces commissions, sous-commissions et sous-

sous-commissions.

Article 8.

Publication des documents.

Le Bureau de l'Union prend part aux divers travaux du C. C. I. T. en vue de la

centralisation et de la publication des avis et d'une documentation gēnērale ā l'usage
des administrations.

Article 9.

Assemblēe plēniēre de cloture.

§ 1. A l'assemblēe plēniēre de cloture, le prēsident communique la liste des avis,
la liste des questions restant ā rēsoudre et la liste des questions nouvelles soumises par
les commissions.

§ 2. Le prēsident constate, le cas ēchēant, l'adoption dēfinitive des avis exprimēs.
S'il y a lieu ā votation, les formulēs ~a I'unanimitē" ou ~ā la majoritē" s'appliquent
ā cette votation.

§ 3. (1) L'assemblēe plēniēre ētablit ensuite la liste des questions non rēsolues

et des questions nouvelles dont l'ētude doit ētre effectuēe; elle procēde ā la constitutlon

de ~commissions de rapporteurs", chargēes d'ētudier les questions susdites entre les

rēunions et de prēparer les avis ā soumettre au C. C. I. T.

(2) Pour chaque commission de rapporteurs, l'assemblēe dēsigne l'admini-

stration qui doit nommer le rapporteur principal, et les administrations, exploitations
privēes et organismes internationaux qui doivent nommer les rapporteurs.

§ 4. Ala mēme assemblēe plēniēre, le C. C. I. T., sur l'offre ou avec le consente-

ment de la dēlēgation intēressēe, dēsigne l'administration qui organisera la rēunion sui-

vante et la date approximative de cette rēunion.

§ 5. Le bureau de l'Union consulte les administrations pour la nomination des

rapporteurs et rapporteurs principaux, et en communique la liste aux adhērents.

Article 10.

Rēpartition et payement des frais.

(1) Les frais qui se rapportent ā une rēunion du C. C. I. T. sont rēpartis entre

les administrations, exploitations privēes et organismes internationaux participants.

Pour la repartition des frais, les participants sont divisēs en quatre classes, contribuant

chacun dans la proportion d'un certain nombre cl imitēs, savoīr.

Ire clase: 25 unitēs,

2e classe: 20 imitēs,

3e classe: 15 unites,

4e classe: 10 unites.
...

.

(2) Les trois premieres classes comprennent les administrations dont les

gouvernements sont rangfe dans les trois premieres classes prevues a i art.cle 1 / de la

Convention.

(3) La 4e classe comprend les administrations dont les gouvernements sont

rangēes dans les trois derniēres classes de l'article 17 de la Convention, et. en oi.tre,

les exploitations privēes et organismes internationaux participants.

(4) Les quotes-parts doivent etre pavees selon les dispositions de l'article

17, § 3 (5) de la Convention.

Article 11.

Repartition et traitement des affaires.

§ 1. (l)Aprēs la ctoture d'une rēunion, toutes les questions nouvelles que les

administrations, les exploitations privēes et les organismes mternationamc desirent

soumettre au comite sont adressees au Bureau de l'Union, accompagnees d un expose

destine ā preciser la portēe de chaque question.

(2) Toutefois,,une question nouvelle ne sera mise ā l'ētude que sila demande

est appuvēe par au moins cinq administrations participantes au C. C. I. T.; ce nombre

est portē a douze lorsqu'il s'agit d'une question nouvelle relative aux tarifs.

S 2. Lorsqu'une question nouvelle rentre dans les attributions d'une commision

de rapporteurs existante, le Bureau de l'Union s'adresse au rapporteur prmcipal de

ladite commission, pour connaitre s'il accepte d'etudier cette nouvelle questmn. En

cas de refus, le Bureau de l'Union procede selon les prescriptions du § 3.

§ 3. Dans les autres cas, le Bureau de l'Union consulte, par correspondance,

tous les rapporteurs principaux, sur l'attribution de la question nouvelle ā une com-

mission de rapporteurs existante ou, ēventuellement, sur la constitution d'une nouvelle

commission de rapporteurs qui serait chargēe de cette question, et sur le choix de l'ad-

ministration qui serait priēe de dēsigner le rapporteur principal.

§ 4. (1) Dans le cas ou les rapporteurs principaux seraient d'accord pour la con-

stitution d'une nouvelle commission de rapporteurs, en indiquant les administrations

qui pourraient en faire partie et celle qui pourrait ētre invitee ā dēsigner le rapporteur

principal, le Bureau de l'Union communique cette opinion aux administrations interessees,

en vue de la constitution de cette commission de rapporteurs.

(2) Si l'opinion des rapporteurs principaux n'est pas unanime, le Bureau de

l'Union procēdera suivant l'opinion de la majoritē.

Article 12.

Preparation d'une reunion.

§ 1. Tous les documents affērents ā une reunion sont imprimēs et distribuēs par

le Bureau de l'Union.

§ 2. (1) Lorsque l'ētude d'une question a etē confiēe ā une commission de

rapporteurs, il appartient au rapporteur principal de cette commission de faire le necessaire

pour proceder ā l'etude de la question. A cet effet, le rapporteur principal assume la

direction des travaux et a compētence pour convoquer les rapporteurs desa commission

et, eventuellement, les autres rapporteurs principaux —, avec l'autorisation de son

administration.

(2) Les questions doivent, dans la mesure du possible, etre resolues par

correspondance; le rapporteur principal peut, ā cet effet, correspondre directement

par ecrit avec les autres membres desa commission et, eventuellement, avec les autres

rapporteurs principaux. Mais sila solution complete d'une question ne peut pas ētre

obtenue par cette voie, il a le droit, selon les dispositions de l'alinēa (1), de proposer
des rēunions ā des endroits convenables, afin de pouvoir discuter verbalement la question
ā l'ētude.

(3) Les commissions de rapporteurs peuvent inviter des experts de l'industrie

privēe ā participer ā certains de leurs ētudes et discussions, s'il apparalt que leur colla-

boration peut ētre utile.

§ 3. La rapporteur principal doit faire parvenir son rapport gēnēra! au Bureau

de l'Union, au plus tard cinq mois avant la date de la rēunion du C. C. I. T.

§ 4. Les administrations, exploitations privēes et organismes internationaux

qui, aprēs la cloture d'nne rēunion, dēsirent collaborer ā l'ētude d'une question doivent

adresser leur demande au rapporteur principal de la commission compētente. Celui-ci

en informē toutes les administrations, par l'entremise du Bureau de l'Union.

Article 13.

Reprēsentation du C. C. !. T. dans les rēunions d'autres organismes
internationaux.

§ 1. Si d'autres organismes internationaux dēsirent que le C. C. I. T. participe
ā leurs rēunions, ils doivent adresser leur demande au Bureau de l'Union.

§ 2. Le Bureau de l'Union consulte les rapporteurs principaux, suivant la pro-
cēdure prēvue ā l'article 11, §3, sur la suite ā donner ā l'invitation. Les frais de la reprē-
sentation sont ā la charge des administrations dont dēpendent les experts chargēs
de reprēsenter le C. C. I. T.

§ 3. En.tout cas, le Bureau de l'Union communique aux organismes internationaux
intēressēs les dēcisions prises sur leur demande, et en informē les'adhērents au C. C. I. T.

Protocole final au Règlement télégraphique
(Revision du Caire, 1938)

annexé ā la

Convention internationale des télécommunications

(Madrid, 1932)
Au moinent de proceder ā la šignature du Reglement telegraphique annexe ā la

Convention internationale des tēlecommunications, les delegues soussignes prennent
acte des declarations suivantes:

!.

Les delegues du Royaume-Uni de la Grande-Bretagne et de l'lrlande du Nord
declarent formellement que, par !eur šignature du Reglement tēlegraphique annexē
ala Convention internationale des tēlecommunications, le Rovaume-Uni de la Grande-
Bretagne et de l'lrlande du Nord n'accepte aucune obligation relative soit au chiffre 170
de l'article 26 (composition du tarif), soit a l'article 31 (freation d'ēauivalents mone-

taires) dudit Reglement.

2.

Les delegues de la Federation Australienne declarent formellement que, par leur

šignature du Reglement telegraphique annexe ā la Convention internationale des tēle-
communications, la Federation Australienne n'accepte aucune obligation relative soit

au chiffre 170 de l'article 26 (composition du tarif), soit ā l'article 31 (fixation d'ēaui-
valents monetaires) dudit Reglement.

3.

Le dēlegue de la Nouvelle-Zelande dēclare formellement que, par sa šignature
du Reglement tēlēgraphigue annexe ala Convention internationale des tēlecommuni-
cations. la Nouvelle-Zelande n'accepte aucune obligation relative soit au chiffre 170
de 1 article 26 (composition du tarif), soit ā l'article 31 (fixation d'ēauivalents monetaires)
dudit Reglement.

Valdības Vēstnesis 234. num., sestdien, 1939. g. 14. oktobri2



4.

Les dēlegues des pays designes ci-apres declarent formellement que, par leur
signature du Reglement tēlēgraphique annexe ala Convention internationale des tēle-
communications, leurs administrations n'acceptent aucune obligation relative soit
au cluffre 170 de l'article 26 (composition du tarif), soit ā l'artitle 31 (fixation d'equiva-
lents monetaires) dtldit Reglement.

Afrique du Sud (Union de 1') et Territoire, sous mandat, de l'Afrique du
Sud-Ouest

Albanie

Allemagne

Argentine (Republique)
Belgique
Birmanie

Brēsil

Bulgarie
Chiii

Chine

Citē du Vatican (Etat de la)
Colombie (Rēpublique de)
Colonies francaises

Colonies portugaises
Costa-Rica (Republique de)
Cuba

Daneniark

Danzig (Ville libre de)
Egypte
El Salvador (Republique de)
Espagne
Estonie

Finlande

France

Guatemala

Honduras (Rēpublique de)
Hongrie
Indes britanniques
Indes neerlandaises

Iraq
Irlande

Italie, Colonies italiennes et lies italiennes de l'Egee
Japon, Chosen, Taiwan, Karafuto, le Territoire ā bail du Kvvantung et^les

Īles des Mers du Sud sous mandat japonais
Liban

,
Lithuanie

Maroc

Nicaragua

Norvege
Panama (Republique de)

Paraguay

Pays-Bas
Pērou

Pologne

Portuga!
Rhodesia du Sud

Roumanie

Suēde

Suisse

Syrie

Tchēcoslovaquie '

Tunisie

Turquie
Venēzuela

Yougoslavie
Zone espagnole du Protectorat du Maroc

En foi de quoi, les dēlēguēs ci-dessous ont dresse le prēsent Protocole et ils l'ont

signē en un exeniplaire qui restera dēposē aux archives du Gouvernement de l'Egypte,

lequel en reniettra une copie certifiee conforme ā chaque gouvernement contractant.

Fait au Caire, le 4 avril 1938.

(Suivent les signatures.)

(Les delegues qui ont s'gne le Protocole final sont les mēmes
que ceux qui ont signe le Rēglement

tēlegraphique international).

Appendice.

Note du Bureau de I'Union.

Comme de coutume, nous relevons ci-aprēs les avis, les voeux, etc. formulēs par

la Confērence tēlēgraphique et tēlēphonique du Caire.

Nous insērons ēgalement, pour mēmoire, les avis et les voeux emis par la Confērence

de Madrid, qui restent en vigueur.

Utilisation des voies de communication.

Dans sa premiēre sēance, la commission du Rēglement tēlēgraphique a formulē

l'opinion suivante:

„La commission du Rēglement tēlēgraphique, se rēfērant au chiffre 4 du Rēglement

tēlēgraphique, est opposēe ā l'ētablissement de services particuliers par t. s. f. qui ne

soient pas autorisēs ā chaque extrēmitē par les gouvernements intēressēs ou les exploi-
tations privēes reconnues par lesdits gouvernementspour cette catēgorie de services."

(2e ascemblee plēn.'ere de la Confērence telegraphique et telephonique dn Caire.)

Nom du code.

Comme suite ā une demande tendant ā fixer l'emplacement, dans un tēlēgramme,
de l'indication du nom du code emplovē, lorsque cette indication est prescrite, l'assemblēe

dēcide qu'il n'y a pas lieu d'insērer, dans le Rēglement, une disposition ā ce sujet. Toute-

fois, elle ēmet l'avis que le nom du code, lorsque son indication est exigēe par une admini-

stra'tion, dans des cas exceptionnels, doit ētre transmis gratuitement et insērē ā la fin

du prēambule, le cas ēchēant, aprēs la mention de voie.

(5e assemblee pleniere de la C mference telegraphique de Madrid.)

Rēduction des taxes terminales et de transit.

Au sujet de l'article 28 (fixation des taxes ēlēmentaires du rēgime extra-europēen),
la Confērence ēmet le voeu que les administrations intēressēes veuillent bien considērer

la possibilitē de rēduire lcurs taxes terminales et de transit et, le cas ēchēant, de diviser

1 e territoire de leur pays en zones.

(2e assemblče pleniere de la Confērence teiēgraphiqnc de Madrid.)

Rēgles gēnērales de fransmission.

Dans sa 3e sēance, !a commission du Rēglement tēlēgraphique, a I'occasion de

l'examen de l'?rticle 37, qui conceme les rēgles gēnērales de transmission, a ēmis l'opinion

qu'i! y a lieu, autant que possible, d'interrompre une transmission commeniēe pour

faire place a un tēlēgramme SVH.

(2e assemblee piēniere de la Confērence tēlugraphique et tēlephoniqiie du Caire.)

Dans sa 22e sēance, la commission des tarifs tēlegraphiques a ēmis I'avis suivant:

~La Confērence telēgraphkjue et tēlēphonique internationale du Caire, se rēfērant

aux chiffres 287 et 288 du Rēglement tēlēgraphique International, est d'avis qu'il est

interdit aux admihistrations et aux exploitations privēes d'ajouter des mots quelconques
au texte d'un tēlēgramme, par exemple dans le tas d'une lettre-tēlēgramme dont le

nombre de mots est inferieur au minimurn des mots taxēs (25)."
(4e assemblee pleniēre de la Conference telegraph: qne et telephonique du Caire.)

Arrēt des telēgrammes.
Dans sa 8e sēance. la commission du Rēglement tēlēgraphique a estimē qu'il

convenait d'appeler l'attention des Oouvernements des Etats-Unis d'Amerique et du

Canada sur les propositions 908 Tet 911 T (voir pages 462 et 463 du tome I des docu-

ments de ia Conference tēlēgraphique et tēlephonique du Caire) et de les inviter ā s'en-

tendre avec les exploitations privēes interessēes au sujet des mesures ā prendre ēven-

tuellement.

(2e assemblee pleniēre de la Conference telegraphique et telephoniqtie du Caire.)

Rēglementation du service des abonnēs au telēgraphe.
Dans sa 15e sēance, la commission des tarifs tēlēgraphiques a ēmis le voeu suivant:

„La Confērence tēlēgraphique et tēlēphonique internationale du Caire ēmet le

voeu que la question de la rēglementation du service des abonnēs au tēlēgraphe entre

pays du rēgime europēen soit ētudiēe par une commission de rapporteurs du C. C. I. T.

pour ētablir un projet de rēglementation technique et d'exploitation ainsi qu'une ētude

du calcul des prix de revient, afin que les adtninistrations soient dans la possibilitē de

considērer les questions de tarifs, lesquels seraient ultērieurement fixēs par des accords

directs entre les administrations.

Cette commission de rapporteurs devrait comprendre des experts de la technique
et de l'exploitation dēsignēs par les administrations des pays suivants:

Allemagne, Belgique, Danemark, France, Grande-Bretagne, Italie, Suisse et Tchē-

coslovaquie, sous la direction d'un rapporteur principa! dēsignē par l'administration

des Pays-Bas.

La confērence du Caire ēmet le voeu que cette commission spēciale de rappor-

teurs soit constituēe aussitot que possible, afin que son rapport puisse ētre communiquē
aux administrations dans le moindre dēlai pour leur permettre de l'ētudier bien avant

la rēunion de Lisbonne.

(4e assemblee pleniēre de la Conference telegraph'que et tēlephon!que du Caire,)

Telēgrammes de presse. Conditions d'admission.

Dans sa 6e sēance, la commission du Rēglement tēlēgraphique a ēmis I'avis que
les dispositions actuelles du chiffre 669 du Rēglement tēlēgraphique permettent le dēpot,
comme tēlēgrammes de presse, des telēgrammes rectificatifs ou complētifs qui sont

destinēs ā ētre publiēs, sous rēserve qu'ils remplissent les autres conditions auxquelles
sont soumis les tēlēgrammes de presse.

(2e assemblee pienlere de la Conference telegraph!que et telephon;que du Caire.)

Radiocommunications i\ multiples destinations.

Dans sa 8e sēance, la commission du Rēglement tēlēgraphique a prēcisē que la

disposition actuelle du chiffre 710 du Rēglement tēlēgraphique n'interdit pas ā l'ad-

ministration du pays de rēception de demander des renseignements a l'administration

du pays d'ēmission.

(2e assemblee pleniēre de la Conference telegraphique et teleptonique du Caire.)

Telēgrammes ēmanant de la Cour permanente de justice internationale, a La Haye.

Dans sa 8e sēance, la commission du Rēglement tēlēgraphique a consignē dans

son rapport que le caractēre des tēlēgrammes d'Etat est reconnu aux tēlēgrammes
ēmanant de la Cour permanente de justice internationale, ā La Haye, et aux rēponses
ā ces tēlēgrammes.

(2e assemblee pleniēre de la Conference telegraph:que et tēlēphonique du Caire,)

Avis de service taxēes.

Dans sa lOe sēance, Ia commission du Reglement tēlēgraphique a dēcidē d'insērer

dans le rapport de cette sēance, pour l'information des administrations, les obser-

vations de Mr le dēlēguē de l'ltalie, touchant la proposition 931 T (voir page 476 du

tome I des documents de la Confērence tēlēgraphique et tēlēphonique du Caire).

Ces observations precisent que, dans le cas oū la surtaxe faisant l'objet de la pro-

position 931 T ne serait pas appliquēe dans un pays, les pavs correspondants pourraient
considērer ce cas comme matiere ā arrangement particulier, et que la rēcoprocitē pourrait
ētre appliquēe.

(2e assemblee pleničre de la Confērence telegraph!que et te!ephonique du Caire,)

Pavement des soldes des comptes.

Dans sa 19e seance, la commission des tarifs tēlēgraphiques a ēmis le voeu suivant:

„En ce qui concerne le payement des soldes des comptes tēlēgraphiques interna-

tionaux, au moyen de chēques ou de traites, la Confērence tēlēgraphique et tēlēphonique
est d'avis que la responsabilitē du dēbiteur ne peut plus ētre engagēe si, au cas oū la

monnaie a ētē dēsignēe par le crēditeur, le chēque ou la traite, achetē de bonne foi, et

en conformitē des prescriptions des chiffres 943 ā 950 du Reglement, tēlēgraphique,
reprēsente. ā la date de son envoi par le dēbiteur, l'exacte ēquivalence du montant du

solde en francs-or du ou des < omptes correspondants".
(4» assemblee plen'ēre de la Corference telegraph'que et telephonique du Caire.)

Pavement des quotes-parts annuelles.

Dans son rapport, la commission d'examen de la gestion du Bureau de l'Union

a ēmis le voeu

~que toutes les administrations acquittent dans le dēlai prescrit ā l'article 17

de la Convention internationale des tēlēcommunications leurs quotes-parts annuelles,

et en du temps les factures du Bureau de l'Union".

(3e assemblee pleniēre de la Confērence t&£graphique et telēphonique du Caire.)

Etablissement des nomenclatures par le Bureau de l'Union.

Dans sa 13e sēance, la commission du Reglement tēlēgraphique, en adoptant une

proposition de l'Administration de l'Union de l'Afrique du Sud tendant ā ce que, dans

la nomenclature officielle des bureaux tēlēgraphiques ouverts au service international,
soient indiquēs en caractēres gras, en tēte de chaque page, les noms du premier et du

dernier bureaux compris dans ladite page, a ēmis le voeu que le Bureau de l'Union ētudie

ēgalement s'il ne conviendrait pas de complēter dans les mēmes conditions les nomen-

clatures autres que la nomenclature des bureaux tēlēgraphiques.

(4e assemblee plen'ēre de la Confērence te!egraph'que et tē!ēphonique du Caire.)

Annexes b la nomenclature des bureaux tēlēgraphiques.
La Confērence ēmet le voeu que la 2e partie des annexes ā la nomenclature offi-

cielle des bureaux tēlēgraphiuues ouverts au service international ne comprenne que
des modifications nēcessaires ā la taxation et ā l'acheminement des tēlēgrammes. Les

administrations sont invitēes ā spēcifier au Bureau de l'Union les indications qui doivent

ētre publiēes sans dēlai et celles qui peuvent ētre rēservēes pour une ēdition ultērieure

de la nomenclature.

(3e assemblee pleniere de la Confērence telegraph!que de .Madrld.)

234. num., sestdien, 1939. g. 14. oktobri Valdības Vēstnesis 3



Stipulations concernant les exploitations privēes.
Dans sa 18e sēance, la commission du Rēglement tēlēgraphique a approuvē

l'interprētation suivant laquelle le chiffre987 du Rēglement tēlēgraphique vise les exploi-
tations privēes qui ont adherē ā la Convention et au Rēglement, tandis qu'au chiffre 986

il est question d'exploitations privees fonctionnant dans l'intērieur d'un ou de plusieurs

pays contractants. De ce fait, ces derniēres n'ont aucune obligation envers les autres

administrations, et il appartient ā l'administration intēressēe de preciser les avantages
et les obligations de ces exploitations. En consēquence, il est bien etabli que les exploi-
tations privēes qui ont adherē ā la Convention et au Rēglement peuvent faire ētat des

dispositions du chiffre 987 du Rēglement du Caire.

(4e assemblēe pionieri; dc la Confērence tēlēgraphique et tēlephonique du Caire.)

La Confērence tēlēgraphique et tēlēphonique internationale du Caire a dēcidē,
conformēment au voeu ēmis par le comitē d'examen des questions juridiques, que les

dispositions du chiffre 990 entreraient en vigueur dēs la fin de la Confērence du Caire.

(4e assemblēe plēniēre de la Confērence telegraphique et tēlēphonique du Caire.)

Reprēsentation de la Sociētē des Nations.

Le service de la Sociētē des Nations chargē du controle de la station Radio-Nations

pourra se faire reprēsenter, avec voix consultative, aux confērences internationales des

tēlēcommunications ainsi qu'aux rēunions des comitēs consultatifs internationaux crēēs

par ces confērences.

Les invitations destinēes au service prēcitē sont adressēes et transmises au secrē-

taire gēnēral de la Sociētē des Nations par le Bureau de l'Union internationale des tēlē-

communications.

La Sociētē des Nations s'engage ā contribuer aux frais communs des rēunions des

comitēs consultatifs internationaux dans les mēmes conditions que les exploitations

privēes et les organismes internationaux.

(2e assemblēe plēniēre de la Confērence tēlegraphicme et te!ephonique

et de la Confērence des radiocommunications du Caire.)

Recommandation touchant la mēthode de votation pour les confērences futures des

tēlēcommunications.

~L'assemblēe plēniēre des Confērences internationales des tēlēcommunications

du Caire recommande la mēthode de votation suivante pour les futures confērences des

tēlēcommunications:

1° que, pour les futures confērences de plēnipotentiaires et administratives, on

applique les rēgles de votation en vigueur pour les confērences des tēlēcommunications

de Madrid et du Caire;

20 que, en consēquence, les pays ēnumērēs ā l'article 21 du rēglement intērieur

des Confērences du Caire aient de jure le droit de vote aux futures confērences des tēlē-

communications;

3° que, ā la premiēre assemblēe plēniēre des futures confērences de plēnipoten-
tiaires et administratives, les pays dont les noms ne figurent pas actuellement ā l'article

21 dudit rēglement intērieur puissent demander que leurs noms soient compris parmi

ceux des pays ayant le droit de vote;

4° que, dans le cas des pays dont l'indēpendance et la souverainetē sont notoirement

reconnues, ces demandes soient accordēes de droit, par la premiēre assemblēe plēniēre;

50 que les demandes semblables faites par les autres pays soient soumises ā l'examen

d'une commission spēciale sur le droit de vote, afin que celle-ci puisse faire ā ce sujet des

recommandations ā l'assemblēe plēniēre."

Au sujet de cette recommandation, des dēclarations ont ētē faites par les dēlēga-
tions de l'U. R. S. S., du Brēsil, de la Rēpublique Argentine, de la Rēpublique de Co-

lombie et du Vēnēzuēla. Ces dēclarations figurent aux procēs-verbaux des 2e et 3e

assemblēes plēniēres de la Confērence tēlēgraphique et tēlēphonique et de la Confērence

des radiocommunications du Caire.

(2e et 3e assemblēes plenieres de la Confērence tčl6graphique et tēlēphonique
et de la Confērence des radiocommunications du Caire.)

Tulkojums

Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai

(Madridē, 1932. g.)

pievienotais

Telegrāfa reglaments.

(Kairas redakcijā, 1938. g.)

I NODAĻA.

Telegrāfa reglamenta piemērošana radiokomunikaciju ekspluatācijā.

1. pants.

Telegrāfa reglamenta piemērošana radiokomunikacijām.

1 Nosacijumi komunikācijām pa vada ceļu ar šinī Reglamentā paredzētiem izņēmu-

miem piemērojami arī komunikācijām pa bezvada ceļu.

II NODAĻA.

Starptautiskais tīkls.

2. pants.

Tīkla iekārta.

2 §l. lestādes ar nepārtrauktu vai ļoti dzīvu telegramu izmaiņu savā starpā

savienojamas, pēc iespējas, ar tiešiem satiksmes ceļiem tādā skaitā, lai būtu apmierinātas
visas satiksmes vajadzības. Šiem ceļiem jābūt drošiem mechaniskā, elektriskā un tech-

niskā ziņā, ievērojot, pēc iespējas, Starptautiskās telegrāfa padomdevējas komitejas

(C. C. 1. T.) ieteikumus.

3 §2. Ja visā ceļa garumā vai tikai kādā ceļa daļā pārvalžu rīcībā ir telefona tālvadu

kabeļi, tad tie, pēc iespējas, jāizmanto arī starptautiskās telegrāfa satiksmes ceļu iekārto-

šanai. leinteresētās pārvaldes vienojas par šādu ceļu iekārtošanas veidu, ievērojot
sīkākos techniskos jautājumus, pēc iespējas, kopīgos Starptautiskās telegrāfa padom-

devējas (C. C. I. T.) un Starptautiskās telefona padomdevējas komitejas (C. C. I. F.)

ieteikumus.
3. pants.

Satiksmes ceļu izmantošana.

4 6 1, leinteresētās pārvaldes vienojas savā starpā par starptautisko satiksmes

ceļu izmantošanu.

5 §2. Pārvaldēm jārūpējas, lai katrs starptautiskās satiksmes ceļš būtu izdevīgāk

izmantots.

6 §3. Vispār, pārraidīšanu pa starptautiskiem vadiem izdara tikai iinijas gala

iestādes. Vajadzības gadijumā katra pārvalde savas darbības rajonā nozīmē svarīgam

starptautiskam ceļam vienu vai vairākas starpiestādes, kas atvietotu gala iestādi gadi-

jumā, kad tieša satiksme starp abām gala iestādēm nav iespējama.

7 §4. Bojājuma vai vada neizmantošanas gadijumā starptautiskās satiksmes

ceļus iekšzemes daļā var izlietot pa daļai vai visā garumā iekšzemes satiksmes vajadzībām,

ar noteikumu, ka tos nodod atpakaļ tiešām vajadzībām, tiklīdz bojājums izbeidzies vai

tiklīdz pieprasīta pirmatnējās' satiksmes atjaunošana.

4. pants.

Satiksmes ceļu uzturēšana.

8 §l. (1) Starptautiskiem vadiem ar lielu sarunu slodzi gala iestādes pārbauda

elektrisko stāvokli (izolāciju,-pretestību u. t. t.) pēc vajadzības Tas vienojas par pār-

baudes dienu un stundu un paziņo viena otrai pārbaudes iznākumus

9 (2) ja svarīgāko starptautisku telegrāfa satiksmes ceļu iekārtošanai lieto

telefona tālvadu kabeļus, tad pārbaude izdarāma pēc sevišķiem Telefona reglamenta

nosacijumiem.
10 82. Starptautisko satiksmes ceļu bojājumu gadījumos _ieinteresētas iestādes

paziņo viena otrai savu pētijumu iznākumus, lai noteiktu bojājuma vietu un dabu.

'ieienteresētās pārvaldes apņemas pēc iespējas visātrākā la.ka novērst konstatētos

trūkumus, izlabot bojāto posmu vai atvietot to ar citu.

111 NODAĻA.

lestāžu darbības veids un ilgums.

5. pants.

Darbības sākums, ilgums un beigas. Likumīgais laiks.

11 81. Katra pārvalde noteic, kādās stundās iestādes atvērtas publikai.

12 §2. Svarīgākās iestādes, kas tieši sadarbojas viena ar otru, atvērtas pec iespējas

dienu un nakti, bez pārtraukuma.

13 §3. lestādēm ar nepārtrauktu darbības laiku dienas darbības beigās jāvienojas

ar vada otra gala iestādēm par laika brīdi, kad sarunu reģistrācija jāpariet uz nākošās

dienas darbību. .

14 §4. lestādes ar aprobežotu darbības laiku var beigt darbību tikai pec tam,

kad visas starptautiskās telegramas pārraidītas iestādei ar garāku darbības laiku un

kad tās pieņēmušas no šīs otras iestādes visas starptautiskas telegramas, kādas tur

atrodas darbības beigšanas brīdī.

15 §5. Darbību starp divām tieši savienotām dažādu zemju iestādēm beidz tad,

kad darbību beidzošā iestāde ir pieprasijusi tās iestādes piekrišanu, kas darbību turpina,

un pēdējā to ir devusi. Ja abas iestādes, kas sadarbojas tieši viena ar otru, darbību

beidz vienā un tai pašā laikā, tad beigšanu prasa tās zemes iestāde, kuras galvas pilsēta

atrodas vairāk uz austrumiem, un slēgšanas piekrišanu dod otra iestāde.

16 §6. Izņemot zemes ar divām vai vairākām laika joslām, visām vienas zemes

iestādēm ir spēkā viens un tas pats laiks. Katra pārvalde paziņo tās atzīto likumīgo

laiku vai laikus citām pārvaldēm ar Savienības biroja starpniecību.

6. pants.

lestāžu darbības veida un ilguma apzīmējumi.

17 (1) lestādes veida un darbības laika apzīmēšanai Starptautisko telegrāfa

iestāžu nomenklatūrā lieto šādus apzīmējumus:

N iestāde ar neaprobežotu darbības laiku (dienu un nakti);

N/2 iestāde ar pagarinātu darbību (no rīta līdz pusnaktij);

R zemes (radiotelegrafa) stacija; ■
S semafora iestāde;
K iestāde, ar visu veidu telegramu pieņemšanu, bet uz kuru var

adresēt tikai telegrāfa ~ pieprasāmas" vai dzelzsceļu stacijas

rajonā piesūtāmas telegramas;
V K iestāde ar visu veidu telegramu pieņemšanu vai tikai pasažieru

vai dzelzsceļu stacijā dzīvojoša personāla telegramas, bet uz kuru

telegramas adresēt nevar;

E iestāde, kas atvērta tikai valsts galvas vai galma uzturēšanās

laikā;

B iestāde, kas atvērta tikai peldu_sezonas laikā;
H iestāde, kas atvērta tikai ziemā;

* pagaidām slēgta iestāde;

18 (2) Atsevišķus apzīmējumus iespējams arī apvienot.

19 (3) Apzīmējumi B un H pēc iespējas papildināmi ar norādijumiem par

iestādes atvēršanas un slēgšanas laiku.

IV NODAĻA.

Vispārējie noteikumi par korespondenci.

7. pants.

Sūtītāja vai adresāta personības apliecināšana.

20 Ja nosūtīšanas vietas vai adreses vietas iestāde to pieprasa, privātas telegramas

sūtītājam vai adresātam jāuzrāda sava personības apliecība.

(Turpmāk vēl.)

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.

(Izdots uz Likuma par kārtību un sabied-

risku drošību valstī 3. panta 1. punkta
d burta pamata.)

1. Sakarā ar vācu tautības iedzīvotāju
repatriāciju, noliedzu galvas pilsētas Rīgas
namīpašniekiem iznomāt bez Rīgas pre-
fekta atļaujas tos dzīvokļus un veikalus,
kurus līdz šim nomāja izceļojošie vācu

tautības pilsoņi.

2. Par šī rīkojuma pārkāpšanu vainīgās

personas sodāmas administratīvā kārtā

ar naudas sodu līdz vienam tūkstotim

latu vai arestu līdz 3 mēnešiem, vai abiem

šiem sodiem kopā.

3. lepriekšējā (2.) pantā minētos sodus

uzlikt pilnvaroju Rīgas prefektu.

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.

Rīgā, 1939. g. 13. oktobrī. -

lekšlietu ministris K. Veitmanis.

SAISTOŠO NOTEIKUMU

PAPILDINĀJUMS
par Zemkopības ministrijas sagatavotāsspēkbarības izsniegšanu

lauksaimniekiem.

Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izdev.) 571., 572. un 574. pantiem
un Ministru kabineta 1939. a. 27. septembra

lēmuma pamata.

Saistošo noteikumu par Zemkopības

ministrijas sagatavotās spēkbarības iz-

sniegšanu lauksaimniekiem („Va!d. Vēstn."

1939. g. 221. num.) 3. pantu papildināt ar

šādu piezīmi:

Piezīme. Lauksaimniekiem, kas ar

pienu apgādā pilsētu iedzīvotājus,

spēkbarības maisījumu var pārdot ne

vairāk kā 100 kg uz katru slaucamo

govi. Tādu pašu spēkbarības maisī-

juma daudzumu uz katru govslopu var

pārdot deputāta laukstrādniekiem -

slaucamo govju īpašniekiem, kas pienu

pārdod vai arī izlieto savas ģimenes

vajadzībām.

Šinī piezīmē minēto lauksaimnieku un

laukstrādnieku reģistrēšana 4. p. paredzētā
kārtībā jāizdara vietējai pagasta lauk-

saimnieku biedrībai. Sastādītos sarakstus

var pievienot tuvākās piensaimnieku sa-

biedrības vai sadarbes savienības sarak-

stam nosūtīšanai C/S. „Turība".

Šis papildinājums stājas spēkā izslu-

dināšanas dienā.

Rīgā, 1939. g. 13. oktobrī.

Zemkopības ministris J. B i rzni e k s.

Labības biroja direktors A. Kaks i s.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
47. rezolūcija.

Rīgas prefektu Pēteri Pommeru pār-

ceļu dienesta labā par Kārtības policijas

departamenta sevišķu uzdevumu policijas

inspektoru ar š. g. 15. oktobri.

Atalgojums Pommeram izmaksājams pēc
4. kategorijas !. pakāpes, skaitot izdienu

šinī pakāpē no 1936. g. 4. aprija.

Rīgā, 1939. g. 11. oktobri.

lekšlietu ministris K. Veitmanis.

Kārtības pol. dep. direkt. Ausmanis.

234. num., sestdien, 1939. g. 14. oktobri
Valdības Vēstnesis4



48. rezolūcija.

Rīgas prefekta vecāko
'

palīgu Kārli

Jansonu ieceļu par Rīgas prefektu ar

š. g. 15. oktobri.

Atalgojums Jansonam izmaksājams pēc
4. kategorijas 1. pakāpes, skaitot izdienu
šinī pakāpē no š. g. 15. oktobra.

Rīgā, 1939. g. 11. oktobrī.

lekšlietu ministris K. Veitmanis.

Kārtības polic. depart. direktors

Ausma n i s.

487. pavēle.
Muitas departamenta direktoram Ar-

noldam Landovskim piešķiru kārtējo
atvaļinājumu no šī gada 13.'līdz 26. ok-

tobrim.

Viņa atvaļinājuma laikā uzdodu vice-
direktora vietas izpildītājam Pēterim Frei-
landam pagaidām izpildīt Muitas depar-
tamenta direktora amatu.

Rīgā, 1939. g. 12. oktobrī.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Kļūdas izlabojums.

~Valdības Vēstneša" 1939. g. 229. lium.
izsludinātā Likuma par sevišķu līdzekļu
sagādāšanu valsts aizsardzībai' 1. panta
h) punkts jālasa šādi:

~h) pie liķiera papildu akcizes (Akcizes
nolik. 165.p.) - Ls 0,84 no litra (40%-īga).

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Krimina!. proc. lik. 59., 847.

līdz 851. pantiem un saviem lēmumiem, meklē

pēc Sodu 1ik.553. p. I. d.. un 49. p. apsūdzētos:
1) Ādolfu Jana d. Kaņepi, dzim. 1908. g.
16. sept. Cēsīs, 2) Natāliju Jāņa m. Liepkalns,
dzim. 1912. g. 8. apiilī Ķemeros un pēc Sodu

lik. 541. p. apsūdzēto 3)' Osvaldu - Voldemāru

Kūlbergu, dzim. 1917. g. 3. martā Grobiņā.

Katram, kam zināmas še minēto apsūdzēto
dzīves vietas vai kur atrodas viņiem piederošas
mantas, bez mazākās kavēšanās jāziņo man vai

tuvākai policijas iestādei.

Liepājā, 1939. g. 12. oktobrī. 447/468.

Miertiesneša v. K. Kur c b a u m s.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Galvas pilsētas Rīgas

saistošo noteikumu pārgrozījums

par tīrību un kārtību ielās, atklātos

dārzos, apstādījumos, pagalmos un

kāpņu telpās,

pieņemts galvas pilsētas Rīgas valdes 1939. g.
26. scpt. sēdē un stājies spēkā saskaņā ar lekš-

lietu ministr. Pašvaldības d.part. 1939. g. 7. okt.

P. 51. rakstu.

~Saistošo noteikumu par tīrību un kārtību

galvas pilsētas ielās, atklātos dārzos, ap-

stādījumos, pagalmos un kāpņu telpās",
kas izsludināts ~Valdības Vēstneša" 1937.

gada 50. numurā, 19. pants papildināts
ar sekojošo:

~Gruntsgabalu ielas numuru plāksnes

jāizgatavo pēc pilsētas valdes apstip-
rināta parauga no izspiesta skārda ar

apliektām malām. Plāksnes izmēri 9,5x28

cm; plākšņu pamatkrāsa balti emaljēta;
uzraksti melnā krāsā. Ap plāksni 0,5 cm

attālumā nb malām jāapvelk 1 m/m plata
melnas krāsas strīpa. Uz numuru plāksnēm

jābūt šādiem uzrakstiem, skaitot no augšas

uz leju:

1) ielas nosaukums burtu augstums

2,5 cm; vārds „iela", ~bulvāris" u. t. t.

burtu augstums 1,4 cm;

2) namīpašnieka vārds un uzvārds

burtu augstums 1,4 cm;

3) grupas un grunts numurs burtu

augstums 1 cm;

4) mājas numurs jānovieto plāksnes kreisā

pusē burtu augstums 5 cm.

Piezīme. Gadijumos, ja gruntsgabals
vai nams pieder vairākiem īpašnie-

kiem, uz nama plāksnes rakstāms

tikai tā īpašnieka vārds un uzvārds,

kas kā pirmais ierakstīts zemes grā-

matās, pievienojot galā „u. c".

Jaunās namu numuru plāksnes pie

jaunceltnēm piestiprināmas tūliņ pēc šo

noteikumu spēkā stāšanās, bet pie vec-

celtnēm,īpašniekiem mainoties vai numuru

plāksni atjaunojot.

Šis saistošo noteikumu papildinājums

stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tā izsludi-

nāšanas Valdības Vēstnesī".

Galvas pilsētas Rīgas lielvecākais

R. Liepiņš.

Pilsētas valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Papildinājums satiksmes līdzekļu
stāvvietu sarakstā Rīgā.

Pamatojoties uz Instrukcijas par ceļu
lietošanu un satiksmes kārtību (izsludināta
~Valdības Vēstneša" 1931. g. 233. numurā)
JO. panta j punkta 1. piezīmi, galvas
pilsētas Rīgas valde, saziņā ar Rīgas pre-

fektu, izsludina šādas papildu stāvvietas

viegliem ormaņiem:

Rīgas prefektūras 2. iec. stāvvietu

robežās: skaits

27) Lazaretes ielā pie Eliza- Takso- Or-3

betes ielas 41/43. nama,
metri mar> l

10 metrus no krustojuma 2

28) Elizabetes ielā pret Au-

sekļa ielas 1. namu, 15

metrus no krustojuma,
apstādijumu pusē 2

29) Strēlnieku ielā pie 1.
-

nama, 2

Rīgas prefektūras 3. iec.

robežās:

46) Valdemāra ielā pie 27/29.
nama 10 2

Pilsētas lielvecākais R. Liepiņš.
Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

RĪGA.

Valodas traucējumu labošanas

ambulanci atvērs Rīgā
Veselības veicināšanas biedrības Ķermeņa
labošanas sekcija no š. g. 16. oktobra

Tērbatas ielā 58. Ambulancē slimniekus

sīki izmeklēs neiroloģiski un noteiks vaja-

dzīgo ārstēšanas veidu: zāles, psicho-

terapiju vai speciālus valodas traucējumu
labošanas kursus. Kā ambulances vadītāji
mediciniskos jautājumos darbosies prot.
Dr med. R. Sniķers un privat.doc Dr med.

J. Vilde. Kā ambulances ārste darbosies

Ģertrūde Riekstiņš. Labošanas techniku

pārzinās cand. phil. E. Lauva.

Slimniekiem jāreģistrējas Ķermeņa la-

bošanas sekci as padomdotuvē Tērbatas

ielā 58, no pīkst. 14 līdz 15.

Septembrī pārvadājumi pa dzelzsceļiempieauguši par 14%.

Lai gan septembra vidū samazināja pa-

sažieru vilcienu skaitu, ieņēmumi no pasa-

žieru pārvadājumiem pieauguši par

9°'o , līdz 1,6 miij. latiem. leņēmumi

no preču pārvadājumiem uzrāda vēl lie-

lāku pieaugumu: tie palielinājušies par

17°/o, sasniedzot 2,3 milj. latus. Tā tad,

neraugoties uz satiksmes traucējumiem

kara apstākļu dēļ, pārvadājumi pa Latvi-

jas dzelzsceļiem ir turpinājuši redzami

pieaugt un septembrī dzelzsceļu ieņēmumi
ir pieauguši no 3,68 milj. ls līdz 4,21 milj.

ls vai par 14%). Zināmu iespaidu uz ieņē-

mumu paaugstināšanu atstājusi auto trans-

porta ierobežošana, sevišķi preču trans-

portā, bez tam septembrī redzami pieau-

guši labībasun sevišķi malkas pārvadājumi.

Lielākās pilsētās pa dzelzsceļu pienākušās

malkas daudzums pieaudzis Rīgā no 20.000

tonnām uz 28.000 tonnām, Daugavpilī no

2310 uz 3460 tonnām un Jelgavā no 830

līdz 1170 tonnām. Pārvadājumi vēl arvien

turpina pieaugt, jo dzelzsceļi patreizējos

apstākļos ir galvenie transporta uzdevuma

veicēji. LTA.

Dzelzsceļu virsvalde Vācijā iepirkusi
20 pasažieru lokomotīves.

Pasūtijumu Latvija cer saņemt šī gada

decembrī un atsevišķas lokomotīves pie-

nāks jau novembra vidū. LTA.

Telegramas.

Dānijas karalis pieņēmis Latvijas
sūtni Feldmani.

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Dānijas karalis pieņēmis Latvijas
sūtni Feldmani.

Kopenhāgena, 13. X. Dānijas ka-

ralis Kristiāns šodien pieņēmis Latvijas
sūtni Kopenhāgenā Jūliju Feldmani, kas

Dānijas valsts galvām iesniedza savus

akreditēšanās dokumentus. Līdz šim Lat-

viju Dānijā pārstāvēja sntnis Stokholmā.

Arī Padomju Savienības laikraksti

atsauc aplamās baumas Baltijas

vāciešu izceļošanas lietā.

Maskava, 14. X. Padomju laikraksti

ievieto ziņojumu no Berlines par vācu

valdības sarunām ar Latvijas un Igaunijas
valdībām par vāciešu repatriāciju un at-

referē arī ~Deutsche diplomatisch-politi-

sche Korrespondenz" rakstu par to, ka

šis sarunas liecinot, ka Vācija nedomājot

izmantot ārzemēs dzīvojošos vāciešus

imperiālistiskiem nolūkiem un ar repatriā-

cijas faktu atspēkojot apgalvojumus par

Vācijas centieniem gut hegemoniju Eiropā;

repatriācija esot steidzama vienīgi tāpēc,

ka Vācijai pašlaik vajadzīgi vācu tautības

kolonisti nometināšanai jauniegūtajos

austrumu apgabalos.

levietojot šo ziņojumu. Padomju laik-

raksti tam pievieno šādu TASS'a piezīmi:

„Pēdējās dienās ārzemju presē parādiju-

sies virkne ziņojumu, kas nepareizi

izskaidro iemeslus, kādēļ no Baltijas val-

stīm evakuē vāciešus, kuri vēlas aizbraukt.

Nodarbodamies ar dažādiem izdomāju-
miem par to, kāds iemesls ir vācu valdības

solu steidzamajam raksturam, daži laik-

raksti un dažas telegrāfa aģentūras mē-

ģina saistīt vāciešu izceļošanu no Latvijas

un Igaunijas ar savstarpējās palīdzības

līgumiem, kas noslēgti starp Baltijas
valstīm un PSRS. Izplata nejēdzīgo un

apmelojošo versiju, it kā šie līgumi

vedot pie Latvijas un Igaunijas „sovjeti-

zēšanas", neskatoties uz to, ka šinīs līgu-

mos skaidri pastrīpota neiejaukšanās

līgumslēdzēju iekšējā dzīvē un viņu val-

stiskās, sociālās un saimnieciskās iekārtas

respektēšana. Atreferētais vācu oficioza

paskaidrojums rāda, ka vāciešu pārvieto-

šana uz Vāciju notiek vienīgi uz vācu val-

dības ierosinājumu un ka tās iemesls ir

pieminētie vācu valsts apsvērumi."

Somijas - Padomju Savienības sarunas

notiekot savstarpējas uzticības garā.

Helsinki, 13. X. Somu valdības in-

formācijas biroja vadītājs devis presei

šādu paziņojumu: „Somu valdība rūpīgi

pārbaudijusi Maskavas priekšlikumus. Šīs

pārbaudes rezultāts ir tas. ka Somija uz-

skata par iespējamu sarunas Maskavā

turpināt. Valdība tomēr vēl nevēlas iz-

paust neko tuvāku.

Zviedrijas karaļa vakar vakarā publicē-

tais ielūgums Ziemeļvalstu galvām rāda,

cik stipras ir tās saites, kas vieno Somiju

un Skandināvijas valstis savā starpā."
Somu telegrāfa aģentūrai Ārlietu minis-

trijā paskaidrots, ka Maskavas sarunas

notiekot savstarpējas uzticības garā. Va-

kar somu delegācijai jauna apspriede ar

Padomju valsts vīriem nav bijusi.

Somijā optimisms pastiprinās.

Maskava, 13, X. (Havass). Somijas

delegāts Pāzikivi pēc pirmās apspriedes

ar Padomju valsts vīriem pieprasijis

instrukcijas no savas valdības. Domā, ka

sarunas ilgs 6 līdz 10 dienas. Pāzikivi

sazināsies ar savu valdību, cik bieži vien

atzīs to par vajadzīgu.

Helsinki, 13. X. (Reuters). Somu

sabiedrībā vērojama liela atturība iepre-

tim sarunām Maskavā. Visu skati vērsti

uz Sav. Valstīm, gaidot no tām morālisku

palīdzību. Stokholmas radiofons ziņo, ka

Pad. Savienība apsolijusi izlietot visus

līdzekļus, lai panāktu pašreizējā saspīlē-

juma miermīlīgu atrisinājumu. Skolēni

steidzīgi iztīra namu bēniņus no viegli

aizdedzināmiem priekšmetiem. Šorīt agri

sakarā ar Helsinku evakuācijas turpināša-

nos visas dzelzsceļa un autobusu piestāt-

nes bija laužu pārpildītas.

Stokholma. 14. X. (Havass). Kaut

gan Somija sagatavojusies visādām var-

būtībām, pēdējās zinas no Helsinkiem lie-

cina par zināmu optimismu, kāds tur valda

zīmējoties uz Maskavas sarunām. Šim

optimismam ir tendence pastiprināties.

Amerikas un Ziemeļvalstu demarši Somi-

jas iabā uzņemti Helsinkos ar lielu gan-

darījumu.

Vācija neesot ieinteresēta Somijas

un Padomju Savienības attiecībās.

Ber li ne, 14. X. Berlines autoritativās

aprindas izsaka izbrīnu, ka sakarā ar So-

mijas un PSRS sarunām daudzi jautājot,

kā uz tām raugās Vācija. Atbilde varot

būt tikai viena: Vācija un Pad. Savienība

vienojušās par savu interešu robežām.

Kā Maskava kārto savas attiecības ar

Helsinkiem, gar to Berlinei neesot nekādas

daļas.

Somijā paaugstinātas muitas kafijai
un cukuram.

Helsinki, 13. X. Lai vairotu valsts

kases ienākumus, Somijā paaugstināta

muitas likme kafijai par 1,50, bet cukuram

par 0,50 somu markām kilogramā. Par-

lamentam iesniegts priekšlikums izdarīt

arī tālāku bencina muitas paaugstinājumu.

Šodien priekšpusdienā slēgtas visas

valsts alkoholisko dzērienu monopola pār-

došanas vietas.

Padomju Savieniba necīnīšoties

Vācijas pusē.

Maskava, 13. X. (Havass). Turci-

jas ārlietu ministra Saradžoglu apspriede

ar Padomju valsts vīriem Kremlī vakar

vakarā ilga apm. 1 stundas.

Kā dzird, Saradžoglu joprojām uztur

kontaktu arī ar Anglijas un Francijas dip-

lomātiskiem pārstāvjiem.

Londoiia. 14. X. „Daily Herald" ko-

respondents Istanbulā sakas zinām, ka

turku ārlietu ministris Saradžoglu esot

dabūjis Kremlī kādu svarīgu paskaidroju-

mu, proti, ka Pad. Savienība necīnīšoties

Vācijas pusē.

Igaunijā atklāti bagāti krīta slāņi.
Tallina, 14. X. Rakveres tuvuma at-

klāti lieli krīta slāņi, kas satur 100% krītu.

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 14. okt., „M as k u balle",

diriģenta L. Blecha vadībā ar A. Vāni, H. Lūsis,
M. Vētru, V. Stotu u. c. Puscenas ierobežotā

skaitā.

Svētdien, 15 okt.. pīkst. 13.30 pēdējo

reizi operete ~Zilā maska" ar

L. Blumentāls, E. Pfeifers, T. Briltu, V. Leo-

naiti, E. Podisu u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu" par brīvu

līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30

~Irisa", galv. diriģenta T. Reitera vadībā,
Kioto lomā 1. reizi A. Verners. Piedalās

V. Briedis, A. Priednieks, G. Neimanis u. c.

Puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 16. oktobrī, ~T osk a" ar

A. Vāni, M. Vētru, A. Kaktiņu galvenās lomās.

Diriģents J. Kalniņš.

Otrdien, 17. oktobrī, balets „Esmera!da" pirm-
izrāde baletmeistara 0. Lēmaņa koreografijā un

inscenējumā. Baleta saturs pēc Viktora Igo
romāna Parizes Dievināt:s katedrāle. Piedalās

Mirdza Griķis, Tatjana Vestens, O. Lēmanis.

E. Leščevskis, R. Saule, P. Fibigs, V. Leonaitis

visa baleta trupi, baleta skola un papildu koris

Baletu diriģēs A. Noritis, Dekorators P. Rož-

lapa. Derīga pirmizrāžu abonementa 2. biļete.

Trešdien, 18. okt., „Pīka cl a m a".

Ceturtdien, 19 okt., „Ot'ello".
Piektdien, 20. okt., „I r i s a".

Nacionālais teātris.

Sestdien, 14. okt, pīkst. 19.30 „P or -

tugales ķeizars"; derigas puscenu kartes.

Svētdien, 15. okt., pikst. 14 „P ri n -

cese Gundega". Katrs apnv klētājs var

ņemt līdzi 1 bērnu, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti;
pīkst. 19.30 ~Skabarga sirdī"; derīgas

puscenu kartes.

Pirmdien, 16 okt., pīkst. 19.30 „Ru-
dens rozes".

Otrdien, 17. okt., pīkst. 19.30 „Ska-

barga sird i".

Trešdien, 18. okt., pīkst. 19.30 „P o r t u-

gales ķeizars"; derigas puscenu kartes.

Dailes teātris.

Sestdien, 14. okt., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~M eldermeitiņ a".

Svētdien, 15. okt., pīkst. 14, tautas iz

rādē„Vīne« valsis"; pikst. 19.30 „Tra-
ka i s Juri s", parastās puscenas.

Pirmdien, 16. okt., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~P i g m a 1 i o n s".

Otrdien, 17. okt., pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~Per s Gi n t s".

Trešdien, 18. okt., pīkst. 19.30 tautas

izrādē ~V īn es valsi s".

Ceturtdien, 19. okt, pīkst. 19.30 „Tra-
ka i s Juri s".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 14. okt., K'imuldas ielā 2a,
9. pamatskolā „Vaidelot e".

Svētdien, Vilcē ~K āz u dāvana".

KURSI.
Rīgas biržā 1939. gada 14. oktobrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 21,20—22,20

100 Francijas franku 12,02—12,62
100 Beļģijas beigu 89,60—91,60
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Cecīlijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,95—11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas' 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00
s'/2°/o Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes '. . 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

234. num., sestdien, 1939. g. 14, oktobri Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

5



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem-, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības uti

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1930. g. 27. augustā mir.

Jāzeps Leimonts, dzim. 1900.

gada 27. februārī, 4193. 1.;
2) 1936. g. 19. apTilī Mētrie-

nas pag. mir. Pēteris Apars,
dzim. 1876. g. 9. martā, 4284. 1.:

3) 1939. g. 8. janvārī Rīgā
mir. Jānis (Ivans) Saičiks, dzim.

1867. g. 13. aprīlī, Krievijā,
Minskas guli.. 4285. 1.:

4) 1939. g. 12. aprtlī Rīgā mir.

Anna Bumanis, dzim. Mauriņš,
dzini. 1852. g. 2. sept., 4310. 1.;

5) 1926. g. 20. jūlijā mir.

Kārlis - Bruno Petričeks, dzim.

1899. g. 18. septembrī Liepnas
pagastā, 4315. I.:

6) 1916. g. 28. martā Vestie-

nas pag. mir. Jānis Vālodze,
55 g. v., 4324.1.;

7) 1939. g. 20. maijā mir. Er-

manis (Hermanis) Šīrants,
dzim. 1871. g. 25. jūn., 4344. 1.;

8) 1938. g. 19. jūnijā mir.

Fricis .lekabsons (Jākobsons),
dzim. 1893. g. 3. jflH 4348. 1.,

9) 1934. g. 16. februārī mir.

Mārtiņš Balodis, dzim. 1902. g.,

4354. 1.:

10) 1939. g. 13. janvārī Rīgā
mir. Jūlija Upmanis, dzim.

Sproģis, dzim. 1873. g. 29. mai-

jā Līgatnes pag., 4387. 1.

1939. g. 9. oktobrī. 19130e

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. L a smanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Rostoks" E.

Moreins" (Rīga. Strūgu ielā 2)
reģistra 1024. folijā, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1939. g. 10. oktob-

ra lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc namu

numerācijas pārkārtošanas
Pulkv. Brieža ielā Rīgā, šīs fir-

mas īpašnieces Elizabetes Mo-

reins dzīves vieta ir Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā 27, 3. dz.

Rīgā. 1939. g. 10. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas „Pēteris Mi!-

tinš" reģistra 2SrJ3. folijā, uz

tirdzniec. reit. tiesneša 1939. g.

10. oktobra lēmuma pamata,

ierakstīts1 , ka pēc paziņojuma:

1) pēc vecās Jelgavas ielas

Rīgā, pārdēvēšanas, šīs firmas

īpašnieka Pētera Miltii.ia dzī-

ves vieta ir Rīgā, Jelgavas ielā

10, 1. dz.:

2) min. firma 1934. g. 31. de-

cembrī likvidējusi uzņēmumu,

kura darbības nozare bijusi

skābu kāpostu tirdzniecība Rī-

gā. Centrāltirgu, sakņu nod.

149/150;

3) pec vecas Jelgavas ielas

Rīgā, pārdēvēšanas, uzņēmuma

kāpostu skābētavas, atraša-

nās vieta ir Rīgā. Jelgavas
ielā 10. 19481g

Rīgā, 1939. g. 10. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.G r u nduls.

Sekretārs E. Andersons.

Riuas apgabalt. tirdzniecības

tes. nodala, saskaņā ar tirdzn.

resistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Tirdzniecības-rūpnie-
čības akciju sabiedrība ..Amer-

inilti" ierakstītās akciju sabiedr.

reģistra 145. folijā, uz tirdzn.

refc. tiesneša 1939. g. 9. oktobra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu. 1939.

jrada 4. oktobri: 1) sab. mājokl's

un uzņēmums, kura darbības

nozare ir miltu rūpniecība pār

vietots Hlīzabetes ielā 51, 6. dz.

Rīgā. 2) likvidēta labības un

miltu noliktava Rī.nā. Rūpniecī-
bas ielā 36. 19453«

Rīgā, 1939. t, 9. oktobrī.

Tirdzn. reti. tiesu. M.G rundu Is.

Sekretārs E. A n d e r s o n s

Risas apgabali, tirdzniecības

refc. ?ioda|a, saskaņā ar tirdzn.

refcistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~13" reģistri

ar firmu „L. VV. GocKsinser"

akciju sabiedrība" (Rīsā. Spor-

biedr. reģistra 240. folijā, uz

tirdzn. reg. tiesneša 1939. gada
9. oktobra lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

1) Saskaņā ar paziņojumu,

šīs sab. valdes loceklis Sinions

Kaifa no 1936. g. 3. jūlija dzīvo

Rīsā, Stabu ielā 13, 4. dz. un

valdes locekļa kandidāts Emīls
Heinvansons no 1937. g. 29. mai-

ja Rīgā, Stabu ielā 13, 8. dz.

2) Prokūrists Vijums (Vilis)

Ozols ar 1939. g. 30. septembra
izdotu pilnvaru-prokuru.

Rīgā, 1939. c 9. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģfstr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu «Finieru fabrika .Jflliiis

Potempa akciju sabiedrība" lik-

vidācijā (Rīgā, Tvaika ielā 4)
ierakstītās akciju sabiedr. re-

ģistra 291. folijā, uz tirdzn. reg.

tiesneša 1939. g. 10. oktobra lē-

muma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1939.

gada 30. septembrī šīs sab. ak-

cionāru ārkārtējā pilnā sapulce
izstājušos Harolda Gellibranda

(Harold Gellibrand) un Norma-

na Lamb Višo (Whishaw) vietā,

par likvidācijas komisijas locek-

ļiem ievēlēti Aleksandrs-Ri-

chards Riters (Ritter) un Ri-

chards- Valters Višo (Wliisha\v).

Rīgā, 1939. g. 10. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ierakstītās firmas „Latvijas
universitātes studentu padomes

grāmatnīca" (Rīgā. Raiņa bul-

vārī 19) reģistra 296. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 1939. g.

9. oktobra lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

I) Saskaņā ar 1939. g. 6. sep-

tembra Universitātes padomes

sēdē pieņemto Noteikumu Lat-

vijas universitātes studentu pa-

domes grāmatnīcai 2. S, grā-

matnīcas mērķis ir: apgādāt un

tirgoties ar mācības grāmatām

un mācības līdzekļiem, tāpat

arī ar visām pārējām grāmatu,

rakstāmlietu un biroja piederu-

mu tirdzniecībā parastām pre-

cēm. Grāmatnīca pirmā kārtā

ar attiecīgām precēm apgādā
akadēmisko saimi Universi-

tāti, viņas mācības spēkus un

studentus; grāmatnīcas veikals

pieejams publikai bez ierobežo-

jumiem.

II) Saskaņā ar studentu pa-

domes prezidija ziņojumu, uz

1939. g. 5. oktobrī studentu pa-

dome ieguldījusi grāmatnīcas
kapitālos Ls 64.808,01; bez tam

grāmatnīcai no studentu pado-

mes līdzekļiem aizdots Ls

21.535.77:

III) Saskaņā ar Latvijas uni-

versitātes rektora 1939. gada

3. oktobra paziņojumu, studen-

tu padomes prezidija locekli ir:

1) priekšsēdētājs Edmunds Ar-

noldijs, dzīvo Rīgā, Brīvības

ielā 159. 19. dz., 2) priekšsēdē-
taja biedre Vera Kaminskis,
dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 3.

14. dz.. 3) priekšsēdētāja bied-

ris Pēteris Birkens, dzīvo Rīgā.
Valdemāra ielā 34.J8, dz.. 4) se-

kretārs Kārlis Smits. dzīvo

Rīgā. Ropažu ielā 7. 1. dz..

5) sekretāra biedris Kārlis Au-

ziņš, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes
ielā 49, 13. dz.. un 6) kasieris

Jānis Aperans. dzīvo Rigā.

Blaumaņa ielā 11/1$ 21. dz.

Ar Latvijas universitātes rek-

tora 1939. >g. 26. augusta rezo-

lūciju par studentu padomes
grāmatnīcas pārzini apstipri-
nāts Jēkabs-Teodors Arājs,
dzīvo Rīgā, Mariias ielā 136

48. dz.:

IV) Prokūrists 1939.. 1940. un

1941. gadam Jēkabs -
Teodors

Arājs.
V) 1939. g. 6. septembrī Uni-

versitātes padomes sede pie-
ņemti jauni noteikumi Latvijas
universitātes studentu padomes

grāmatnīcai.

Preču pasūtījumus un piedā-
vājumus, sarakstīšanos par pre-

ču piegādi, iesniegumus ban-

kām, vekseļus, trates un tekošo

rēķinu čekus paraksta studenta

padomes grāmatnīcas pārzinis
kopā ar veikalvedi. Sarakstī-
šanos ar valsts un pašvaldības
iestādēm un iesniegumus valū-

tas komisijai, grāmatnīcas pār-

valdes jautājumos, paraksta
studentu padomes grāmatnīcas

pārzinis. 19455g

Rīga. 1959. g. 9. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesu. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecībai

re£. nudala, saskani ar tirdzn

tegistr. not. 39. pantu, pazinu,
ka tirdzniecības „B" reSistrī

ar firmu „Koku eksporta akoij:;
sabiedrība Alberts Zalkinds"

ierakstītas akci'ju sabiedr. re-

ģistra 319. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1939. g. 9. oktobra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Sa'skaņā ar paziņojumu, šīs

sali. mājoklis un uzņēmums,

kura darbības nozare ir koku

eksports, no 1939. g. 3. oktobra

atrodas Rīgā. Baznīcas ielā 39,

1. dz. 19478g

Rīgā, 1939. g. 9. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ..Ziemeļu bankas akci-

ju sabiedrība" (Rīgā. L. Jēkaba
ielā 16) ierakstītās akciju su-

biedr. reģistra 393. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. «-ada
10. oktobra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

I) Saskaņā ar protokoliem:
1) 1939. g. 26. septembrī šīs sab.

akcionāru ārkārtējā pilnā sa-

pulcē no valdes izstājies Āb-

rams Rabinovičs un par valdes

locekli ievēlēts Hermanis Ep-

šteins, dzīvo Liepājā, Liepu ielā

27, 2) 1939. g. 27. septembrī
min. sab. valdes sede par val-

des priekšsēdētāju un direktoru-

rīkotāju ievēlēts Hermanis Ep-
šteins un par valdes priekšsē-

dētāja vietnieku Žanis (Žanno)

Jakobsons.
II) Pilnvarnieks Nechemje-

Nikolajs Frīdlenders ar 1939. g.

5. oktobrī izdotu pilnvaru, de

rīgu līdz 1940. g. 31. decem-

brim, un noteikumu pilnvaras
robežās rīkoties un parakstīties
tikai kopā ar vienu valdes lo-

cekli, vai direktoru-rīkotāiu vai

direktora-rīkotāja palīgail

III) Saskaņā ar protokolu,
1939. g. 28. septembrī šīs sab.

valdes sēdē noteikts, ka ban-

kas saistību un citus dokumen-

tus, tāpat arī tekošo korespon-
denci paraksta: 1) divi valdes

locekli, 2) viens valdes loceklis

kopīgi ar direktoru'-rīkotājul vai

tā palīgu, 3) viens valdes locek-

lis, direktors-rīkotājs, vai tā

palīgs, kopā ar vienu pilnvaro-
to, bet bankas nodalās: 1) viens

valdes loceklis, vai direktors-

rīkotājs, kopīgi ar nodalās va-

dītāju, tā vietnieku, vai noda-

ļas pilnvaroto, 2) nodaļas vadī-

tājs vai tā vietnieks kopā ar

nodaļas pilnvaroto. 19486g

Rīgā, 1939. g. 10. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Enkurnieku un štau-

vēšanas darbu paju sabiedrība"

(Rīgā. Miesnieku ielā 3. 3. dz.)
ierakstītās paju sabiedr. reģis-

tra 431. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1939. g. 9. oktobra lē-

muma pamata, ierakstīts:

Šai sab. ir Rīgā, Miesnieku

ielā 3 uzņēmums, kura darbī-

bas nozare ir kuģu, laivu, vago-

nu iz- un iekraušanas darbi.

Rīgā, 1939. g. 9. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

_

Sekretārs E. Andersons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 6. oktobra

lēmumu un Civilproc. lik. 293.

un sek. pantiem, uz Otilijas-
Vladlenas-Lizetes Svikis lūgu-
mu viņas prasības lietā pret

Dāvidu Sviķi par laulības šķir-
šanu, uzaicina atbildētāju Dāvi-

du Sviki, kura dzīves vieta pra-

sītājai nav zināma, ierasties

tiesā vai uzdot savu dzīves

vietu Liepājā 2 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti

no prasības lūguma un klātpie-
liktiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku un savu ju-

ridisko dzīves vietu Liepājā ne-

uzdos, noliks tiesas sēdi lietas

izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1939. g. 7. oktobrī.

2G5. ). 19156e

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

sask iņī ar š. g. 12. jūnija lē-

mumu, uzaicina 1934. g. 14. jū-

nijā mirušā Ernesta Kslniša,
dzim. ISB9. gada 13. novembrī,

mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liep'j'3, 1939. g. 7. oktobrī.

L. 850 m 39. 19 57

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 2. oktobra le-

mumu, uzaicina 1924. g. 14. sep-

tembri mir. Kristapa ZalVov-ka,

dzim. 18S5. gida 29. janvārī,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā. 1939. g. 7. oktobrī.

L. 1060m/39. 19158

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs pe k i s.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 2. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1923. gada

29. martā mirušā Pētera Vansga,
dzim. 1888. gada 5. februārī,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būru kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī"

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem'.

Liepājā, 1939. g. 7. oktobri.

L. 1061 m/39. 19159

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s

Sekretārs E. Sp e ķ ij>.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka izskatījusi

Jāzepa Loca lūgumu izsludināt

par mirušu nozudušo Aloizu .la-

piņu, tiesa 1939. g. 26. maijā

nolēma: izsludināt par mirušu

Aloizu Japinu, kas dzimis 1892.

gada 7. maijā (v. st.) Izvaltas

paig. 321.a 1. 19369e

Daugavpili, 1939. g. 7. okt.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civllnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 26. maijā tiesas sēdē

attaisīto, 1856. s. dzini, un

1939. g. 1. februārī Krāslavā

mir. Ādolfa Bironta publisko
testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viua atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. i. 7. okt.

L. 2425a/39. 19370e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. I. civiluod.

paziņo, ka 1935. g. 30. aprilī
mirušā Staņislava Olševska,
dzimušā 1853. g.. 1928. gada

13. janvārī sastādītais notariā-

lais testaments ar apgabal-
tiesas 1936. g. 18. marta lēmu-

mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpils, J939. g. 7. okt.

L. 6a/35. 19371

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
14. jūnija spriedumu Natālija
Andersons, dzim. 1885. gada

18. novembrī, pēc Sodu lik. 234.

panta sodīta ar Ls 15.— vai

maksātnespējas gadījuma ar

5 dienām arestā, par to, ka š. g.

16. maijā savā pārtikas preču
veikalā Rīgā, L. Monētu ielā 4.

pārdevusi skābu krējumu, kas

saturējis tikai 25,0 •/• tauku.

Rīgā, 1939. g. 11. oktobrī.

849. I. 19n34«

Miertiesnesis K. Purg a 1 s.

Sekretārs J. L i n k e v i č s.

Rīgas pils. 12. icc. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziuo, ka ar 1939. Katla
2. septembra spriedumu Marija

Apšteins, dzini. 1913. g. 22. au-

gustā, pēc Sodu lik. 234. p. so-

dīta ar Ls 15,—. vai maksātne-

spējas gtadljuntā uz 5 dienām

arestā, par to, ka savā piena

veikalā Rigā, Daugavpils ielā 55

š. g. 11. augustā tirgojies ar

pilnpienu, kas saturējis tikai

3.00 Vo tauku.

Rīgā, 1939. g. 11. oktobri.

1206. 1. 19635g

Miertiesnesis K. Purgals.
Sekretārs J. L i n k e v i č s

Rīgas pils. 12. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziuo, ka ar 1939. gada
12. jūnija spriedumu Ābrams

Aronsons, dzini. 1906. g. 21. no-

venibri, pec Sodu lik. 236. p.

1. d. sodīts ar Ls 15—, vai

maksātnespējas gadījumā ar

3 dienam aresta, par to, ka š. g.

19. aprilī sava gaļas tirgotava.

Rīgā, Alūksnes iela 5. turējis

pārdošanai bojātus liellopu tau-

kus. 838. 1. 199368

Rīgā, 1939. g. 11. oktobrī.

Miertiesnesis K. Purg a 1 s.

Sekretārs J._Ļļ_n_ke v it s.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

17. maija spriedumu Oto-Hein-

richs-Fricis Frēlichs, dz. 1881.

gada 15. maijā, atzīts par vai-

nīgu netīrības pielaišana š. g.

21. aprilī, savā desu darbnīca

Slokā, Kalēju ielā 7, un sodīts

pēc Sodu lik. 234. p. ar 20 la-

tiem, vai nemaksāšanas gadīju-

mā ar 6 dienām arestā.

1939. g. 10. oktobrī.

418. 1. 195378

Miertiesneša v. V. K v i es i »■

Sekretārs A. Grieze

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada

27. jūlija spriedumu Aleksandrs

Šteinbergs, dzim. 1891. g. 16. ap-

rilī, atzīts par vainīgu netīrības

pielaišanā š. g. 10. jūlijā, sava

maiznīcā Slokā, Tirgus lauk. 8,

un sodīts pēc Sodu lik. 235. p

ar 15 latiem, vai nemaksas ga-

dījumā ar 4 dienām arestā.

1939. g. 10. oktobrī.

764. 1. • 19538g

Miertiesneša v. V. K v i es i s.

Sekretārs A. Grieze

Bauskas apr. 2. iec. mier-

tiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

162».—1631. un 1710. pantiem,

paziņo, ka ar Kārļa Pūpola, dz.

1883. g. 3. augustā, mir. 1938. g.

7. marta Ceraukstes pag. Pū-

polu māiās, nāvi ir atklājies

mantojums, uti tādēļ uzaicina

visas personas, kam uz šo man-

tojumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, le-

gatariem, tideikomisariem, kre-

ditoriem u. t. 1.. pieteikt mier-

tiesnesim savas tiesības un pra-

sības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepieteik-
tās tiesības un prasības atz ? s

par zaudētām.

Bauskā, 1939. g. 7. oktobrī.

C. 1. 451/39. 19192u

Miertiesnesis J. Mauriņš.
Sekretārs K. V i 1 n in š.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. «ada
6. septembra tiesas pavēli Izaks

Cāls. dzim. 1835. g. Grīvā, at-

zīts par vainīgu, ka viņa sāļas
skārnis Liepājā, Kuršu laukumā

!0, atrasts š. g. 4. augustā anti-

sanitarā stāvoklī un sodīts pēc

Sodu V.k. 335. p. ar 20 latiem

vai nesamaksāšanas gadījumā
ar -I dienām arestā.

Liepājā, 1939. g. LO. oktobrī.

421. I. 19544g
P. miertiesu.sis K. Kurcbaums.

Sekretāre M. Vils o n s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. pantu un saskaņā ar prasītā-

jas Zaras Gliks lūgumu viņas

prasības lietā pret atbildētājiem
Hanu Majofiss, dzim. Daugav-

pilī 1895. g. 9. aprilī un Abo

Majofisu, dzim. Daugavpilī 1886.

gada 9. oktobrī, ar prasības
vērtību Ls 150,63, uzaicina at-

bildētājus, kuru dzīves vieta

prasītajai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-

bas Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu. Ja atbildētāji
šinī laika neieradīsies personī-

gi vai nesūtīs pilnvarnieku, tad

pavēsti atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

1939. g. 7. oktobrī.

712. 1. 19189g
Miertiesnesis A. Dzintars.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
75. pantu un saskaņā ar prasī-

tajās Zaras Gliks lūgumu viuas

prasības lietā pret atbildētājiem
Hanu Majofiss, dzim. Daugav-

pilī. 1895. g. 9. aprilī un Abo

Majofisu, dzini. Daugavpilī 1885.

gada 9. oktobrī, ar prasības
vērtļbu Ls 281,50, uzaicina at-

bildētājus, kuru dzīves vieta

prasītajai nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Valdī-
bas Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu. Ja atbildētāji šinī

laika neieradīsies personīgi vai

nesutīs pilnvarnieku, tad pavēsti

atstās tiesas kanclejā, bet lietu
noliks tiesas sēd'ē un izskatīs

aizmuguriski.

1939. g. 7. oktobri.

711. ķ 19190g
Miertiesnesis A. Dzintars

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gadi

31. jūlija spriedumu Raele-Ida

Zilbers, dzītu. 1906. g. Daugav-
pilī, atzīta par valnigu netīrībā

pārtikas preču veikalā Daugav-

pilī. 18. novembra ielā 226,

1939. g. 18. līlliiā un sodita pēc
Sodu lik. 235. p. ar 10,— latiem,
nesamaksāšanas gadījumā ar

3 dienām arestā.

Daugavpilī, 1939. g. 10. okt.

653. (. 19545»;

Miertiesu. G. Kreicbergers.
Sekretārs B. M i ķ e 1 smj.

Daugavpils 5. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939.gada
IS. augusta spriedumu Jāzeps

Eigims atzīts par vainīgu, ka

š. g. 2. augustā Daugavpilī,

Jaunbūves tirgus laukumā 8,

savā gaļas tirgotavā nav ievē-

rojis pienācīgu tīrību, tirgojo-

ties ar galu, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p. ar 15 latiem vai

maksātnespējas gadijumā ar

4 dienām arestā.

1939. g. 12. oktobrī.

698. kr. 1. 19546g

Miertiesnesis I. Konrāds.

Sekretārs F. 5 ne i d e r s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

nantu. paziņo, ka ar 191i!). gada

31. augusta tiesas pavēli Brai-

na Padva, dzini. 1884. g. Krās-

lavā, atzīta par vainīgu pienācī-

gas tīrības neievērošanā 1939. g

21. jūlijā savā ēdienu veikalā

Priedainē, Kaplavas pag., un so-

dīta pēc Sodu lik. 235. p. ar

Ls 30,—. vai nesamaksāšanas

gadījumā ar 10 dienām arestā.

Krāslavā, 1939. g. 7. oktobri.

Š56. I. . 18641g

Miertiesnesis J. Sūcis.

Sekretārs A. E i d e m a n i s.

Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatojoties irz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
3. augusta tiesas pavēli Jankels-
Giršs Simanovičs. dzim. 1893. g.

Preiļos, atzīts par vainīgu, ka

š. g. 19. jūlijā Preiļos, savā ga-

ļas tirgotavā nav ievērojis pie-
nācīgo tīrību un tirgotavā gla •
bājis dzīvu aitu, un sodīts pēc

Sodu lik. 235. p. ar Ls 20

vai nesamaksāšanas gadījumā

ar 5 dienām arestā.

Preiļos, 1939. g. 7. oktobrī.

790. L 19542?

Miertiesnesis K. Ru 11 er s.

Viļaku ies. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1939. gada
31. augusta spriedumu Alek

sandrs Feodorovs, dzini. 1915.

«adā Krievijā, atzīts par vainī-

gu, ka š. g. 4. augustā Viļakas

ciema, tirgū, tirgojoties ar gaļu,
desām un taukiem, nav ievēro-

jis pienācīgu tīrību, un sodīt,

pēc Sodu lik. 235. p. ar 15 la-

tietn, vai nesamaksāšanas gadi-
jumā ar 5 dienām arestā.

1939. g. 11. oktobri.

L. 764/39. 19543s

Miertiesnesis J. Gūtma n i s.

S?kreta-s V. Krasti ņš.

Kļiidas izlabojums.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītāja sludinā-

jumā, kas ievietots ~Valdības
Vestn." š. g. 225. num. 6. lapp.
4. slejā, par Pētera Lūka ne-

kustama īpašuma pārdošanu
publiskā izsolē š. g. 9. decembrī

jāizlabo šāda kļūda: publiskā
izsole pārdos nevis Pētera, bet

gan Arvīda Pētera d. Lūka ne-

kustamo īpašumu.

Rīgā, 1939. g. 9. oktobrī.

622. L 19554g

Tiesu izpildītājs J. L ap i u š.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs K. Petrītis

(kancleja Grīvā, Kalēju ielā 7)
paziņo, ka ..Valdības Vēstneša"

19.39. g. 198. numurā izsludinātā

Antona Kursīša nekustama īpa-

šuma, kas atrodas Ilūkstes apr.

Skrudalienes pag., ierakstīts

zemes grām. 3392. nodalijumā
un sastāv no ..Strēlnieka 10 F

num "

mājām, pārdošana izsolē

g. 11. novembrī, atcelta.

Grīvā, 1939. g. 11. oktobrī.

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis

(kancteja Grīvā, Kalēju iela 7)

paziņo, ka „Valdības Vēstneša"

1939. g. 202. numurā izsludinātā

Jāņa Grigana nekustama īpa-

šuma, kas atrodas Ilūkstes apr.

Gārsenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 1658. nodalijumā un

sastāv no ..Birznieku" mājām,
pārdošana izsolē 1939. g. 11. 110-

vebrī atcelta. 195f>9v

Grīvā, 1939. g. 11. oktobrī.

Tiesu izpildītājs H. Petrītis.

234. num., sestdien, 1939. g. 14. oktobri
Valdības Vēstnesis6



Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas icc. tiesu izpildītāju v. I.

J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsava, Dzirnavu ielā 8,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. un Alvīnes Bogu-

sevičs prasības par Ls 979,

piedzīšanai 1939. k. 16. decem-

brī, pīkst. 10, Daugavpils ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Grigorija
Ustina d. Ustinova nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Baltinava-,

pag., ierakstīts zemes grāma-

tas 10674. num. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala (plānā
Nr. 40) ar nosaukumu „Stūru
mājas", 19,160 lia platībā, un

īpašuma tiesībām uz 0,143 do-

mājamām daļām šinī māju ze-

mes ierīcības aktā parādītā
kopīpašuma 42. num. zemes

gab.. 0,2!)4 ha kopplatībā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2243,—;
3) tam nav hipotēku parāda:
4) solītājiem jāiemaksā Ls

224,30 drošības navdas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 10. oktobrī.

4. 1. 19395e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzī t i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 8,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. un Alvīnes Bogu-

sevičs prasības par Ls 1101. —

piedzīšanai 1939. gada 16. de-

cembrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdo.s
1. publiskā izsolē lija Andrēja
dēla Sipjagina nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Abrenes apr. Baltinavas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

10672. mim. nodalījumā un sa-

stāv no 38'. un 38.a nimt zemes

gabaliem, ar nosaukumu „Cel-

mu mājas". 7,514 ha kopplatība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 678, —;

3) tam nav hipotēku parada;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

67,80 drošīri;:s naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustami

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 10. oktobrī

66. t. 19399e

TiesiHznjjd. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabala Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.

J Rudzi tis, kura kancleja

ir Kārsavā, Dzirnavu iela 8.

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kārsavas pag.
valdes pra-

sības par Ls 525.67 piedzīša-

nai 1939. gada 16. decembri,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zāle pārdos 1. pub-

liskā izsole miruša Ontona Mat

vēja d. Kušnera nekustamu

īpašumu pilnā sastāva, kas at-

rodas Ludzas apr. Kārsavas

pag., ierakstīts zemes grāmatas

7907. iiiini. nodalījumāun sastāv

no 22. un 22.a num. zemes ga-

baliem. 11.989 ha kopplatībā,

ar nosaukumu „Līdaku mājas":

2! visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1378,—;

3) tam ir hipotēku parad.;

Ls 2100, ;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

137,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

jauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustatna īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šumu dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaHiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.
Kārsavā, 1939. g. 10. oktobrī.

458. I. 19400 c

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 8,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Gauru pag. valdes un Zal-

mana Locova prasības par

Ls 215,73 piedzīšanai 1939. g.

16. decembrī, pīkst. 10. Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Vasilija

Stepana d. Štilova un mirušā

Stepana Andreja d. Štilova ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr.. 2.

hip. raj. Gauru pag. Koreckiie

sādžas zemes robežās, ierak-

stīts zemes grāmatas 2450.

num. nodalījumā un sastāv no

11. numura viensētas, ar nosau-

kumu „Mazkalniņi", 5,298 ha

platībā:
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 683,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

68,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.
P. S. Ja Gauru pagasta valde

savu piedzīšanas lietu atsauks,

tad izsolē Zalmana Locova pra-

sības piedzīšanai tiks pārdotas

tikai mdr. Stepana Štilova tiesī-

bas uz 0,800 dalām minētā ne-

kustamā mantā, pie kam šī iz-

sole būs 2.

Kārsavā, 1939. g. 10. oktobrī.

467. 1. HMOle

Tiesu izpi'd. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

.! Rud z 11 is, kura kancleja

ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 8,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. un Cauru pag. val-

des prasības par Ls 719,97 pie-
dzīšanai 1939. g. 16. decembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē mirušā Jēkaba Mi-

onalta d. Popova nekustama

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Cauru pag.

Selišči-Knjasevo sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-

matas 831. num. nodalījumā

un sastāv no zemniekiem pie-

šķirtas zemes viensētas, 6. un

6.a numuru zemes gabaliem.

5,806 ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 938,—;

3) tam nav hipotēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

93,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma oārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleiā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleiā.

Kārsavā. 1939. g. 10. oktobrī.

L. 110/335. 19402e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.

J. Rudzi tis, kura kancleia

ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 5,

pamatojoties uz Civitproc. lik

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Otilijas Krastinš un Gauru

pagasta valdes prasības par

Ls 975.57 piedzīšanai 1939. g.

decembrī, pīkst. 10
L

Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsole Mat-

veia Pētera d. Trofimova ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Gauru

pag. Novožilu sādžas zemes ro-

bežas, ierakstīts zemes grāma-
tas 6917. num. nodalījumā un

sastāv no 15. nuni. viensētas,

16,488 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 904,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civil'proc. lik. 1293. p.;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

90,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleiā.

Kārsavā. 193!). g. 10. oktobrī.

544. 1. 19403g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. RudzT t i s. kura kancleja
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 8.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 404,07 piedzīšanai 1939. «ada

'6. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Frola

Ivaua d. Ivanova nekustamu

īpašumu, kas atrodas Abrenes

apr. 2. hip. raj. Cauru pag. Ka-

loška-Silišče saimniecības ze-

mes robežās, ierakstīts zemes

grāmatas 6691. num. nodalījumā

un sastāv no tiesībām uz domā-

jamo pusi 1. num. zemes gabalā,

32,946 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 4080,—;

3) tam nav hipotēku parādu•

4) solītājiem jāiemaksā Ls

204,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1939. g. 10. oktobrī.

L. 111'244. 19404g

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.

J. R u d z ī t i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 8,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 859, piedzīšanai 1939. g.

16. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zā'ē

pārdos 1. publiskā izsolē Ste-

pana Archipa d. Fedotova ne-

kustamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Abrenes apr. Balti-

navas pag. Lugovajas-Varoinas
saimniecības zemes robežās,

ierakstīts zemes grāmatas 4791.

num. nodalijumā un sastāv no

5. num. viensētas, 13.034 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1454,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

145,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleja.
Kārsavā. 1939. g. 10. oktobrī.

108. 1. 19405g

Tiesu izpild. v. i. J.Rudzltis,

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kanclejā ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Briģu pag. valdes prasības

piedzīšanai 1940. g. 19. janvārī,
pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos l. pub-

liskā izsolē Sīmana Doroteja d.

Smutova nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Briģti pag., ierakstīts

zemes grāmatas 16635. num. no-

dalījuma nu sastāv no Opulu
sādžas zemes 31. viensētas.

10.563 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 619, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,— Valsts zemes bankai

4) solītājiem jāiemaksā Ls

01,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Zilupē. 1939. g. 3. oktobrī.

650. I. 18794*,

Tiesu izpfld. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

jums, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Briģu pag. valdes prasības

piedzīšanai 1941). g. 19. janvārī,

pīkst. 10,' Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Annas, Maksima, Ni-

kolaja, Timoteja, Teklas un

Jefrosinijas Martjukovu nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā

kas atrodas Ludzas apr. Briģu

pag., ierakstīts zemes grāma-

tas 19998. num. nodalījumā un

sastāv no Miņinu sādžas zemes

7. viensētas, 10,826 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 964,—;
3>) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,— Valsts zemes banka.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

96,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai» tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 3. oktobrī.

384. L 18795s

Tiesu izpild. K. P r o j u m s

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. P r o -

jums, kura kancleja ir Zilupi,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Briģu pag. valdes prasības

piedzīšanai 1940. g. 19. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mirušā Timofeja

Konstantīna d. lvolga nekusta-

mu īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Ludzas apr. Briģu pag.,

ierakstīts zemes grām. 19924.

num. nodalijumā un sastāv no

Krivandas sādžas zemes 5., 5.1

un 5.b viensētām, 11, 385 hi

platībā;
2) visa nekustama īpašumu

izsoles vērtība Ls 493,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai

un Ls 30, — Zemkopības minis-

trijai ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

49,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

-las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 3. oktobrī.

651. L 1879(ig

Tiesu izpi'ld. K. Projnms.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

j u m s, kura kanclejā ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziuo, ka:

1) Briiru pag. valdes prasības

piedzīšanai 1940. g. 19. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1, pub-

liskā izsolē mirušā Jegora Ka-

zimira d. Černenoka nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at

rodas Ludzas apr. Briģu pag.,

ierakstīts zemes grām. 11503.

num. nodalijumā un sastāv no

Briģu sādžas zemes 3., 3.a vien-

sētas, 6.572 ha kopplatībā:

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 578. —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 500,

—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

57,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Lud-zas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civiinoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 3. oktobrī.

580. 1. 18£01g

Tiesu izpfld. K. Projnms.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Pr o -

iiitns, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Brigu pag. valdes prasības
piedzīšanai 1940. g. 19. janvāri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kuzma Tarasa d.

Sisojeva nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Briģu pag., ierakstīts

zemes grāmatas 14841. num.

nodalījumā un sastāv no Kono-

go|cu sādžas zemes 10. viensē-

tas, 8,128 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 682, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700, — Valsts zemes banka ; ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

68,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1939. g. 3. oktobrī.

583. 1. 18802g
Tiesu izpild. K. Proiums

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. P r o -

jums, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Briģu pag. valdes prasības

piedzīšanai 1940. g. 19. janvārī,
pīkst. 10. Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Vasilija Nikolaja d,

Olgas Nikolaja m. un Agafijas
Klimčenoku nekustamu īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Briģu pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 11561.

num. nodalījumā un sastāv no

Briģu sādžas zemes 64. un 64 a

viensētas, 6,078 lia kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1084, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 400, — Valsts zemes bankai

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10J5.40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.
Zilupē, 1939. t. 3. oktobrī.

586. I. 18800g
Tiesu izpMd. K. P r o i u m s.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. k. 21. sep-

tembra R 1887. lēmumu līdzši-

nējā Lēdmanu ~'l'autas nama"

savienība pārreģistrēta par

~Lēdmanes tautas nama savie-

nība" ar valdes mājokli Lēd-

manes pagastā. 19436g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ Š.

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i n ž.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 6. oktobra

R 1905. lēmumu reģistrēta

~Bērzmuižas ugunsdzēsēju bied-

rība" ar valdes mājokli Bērz-

mnižas pagastā. 19434g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J, B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 6. oktobri

R 190fi. lēmumu reģistrēta

„Krievu skolotāju biedrības Lat-

vijā" un „Krievu izglītības bied-

rības" apvienošanās ar kopīgu
nosaukumu ..Rīgas krievu iz-

glītības biedrība" ar valdes mā-

jokli Rīgā. 19431s

Nodaļas vad. A. L i e p i oŠ.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i n š

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 6. oktobr.i

R 1909. lēmumu reģistrēta Rī-

gas žīdu biedrība ..Draudzība"

ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 9. oktobra

R 1910. lēmumu pārreģistrēta

Liepājas lietuvju sieviešu

~Svētās Zitas" biedrība ar val-

des mājokli Liepājā. 19430s

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,
saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 9. oktobra

R 1911. lēmumu reģistrēta

..Velēnas kultūras veicināšanas

biedrības" un Dziedāšanas bied-

rības „Velenas koris" apvieno-
šanās ar kopīgu nosaukumu

„Velēnas kultūras biedrība" ar

valdes mājokli Lizuma pagasta.
Nodaļas vad. A. L i e p i ņ 5.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. maija

L-l. lēmumu reģistrēta „Jēkaba

Johana Berkholca ģimenes no-

dibinājums" ar administrācijas

mājokli Rīgā. 19433s

Nodaļas vad. A. L i e p i o 5.
Reģ. bir. pārz. J. Burzi ņ š

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g, 6. jūlija
L-2. lēmumu reģistrēts „Niko-

laia Hilla legats" ar administrā-

cijas mājokli Rīgā. 19437s

Nodaļas vad. A. L i e p i o 5-

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 6. oktobra

L-3. lēmumu pārreģistrēts „Ncl.

rātskunga Miķela-Dāvida Bam-

bama (Michael Dāvid Bambam)

nodibinājums mazturīgu amat-

nieku aprindu jaunavu pabalstī-
šanai" ar administrācijas mā-

jokli Rīsā. 194325:
Nodaļas vad. A. L i e p i n š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

234. num., sestdien, 1939. g. 14. oktobri Valdības Vēstnesis 7



Valsts dzelzsceļu 8. teju lec.priekšnieks
savā birojā, Jelgavas stacijā 1939.

g.
16. oktobrī, pīkst. 10,

otrreizējā rakstiskā sacensībā

izdos apm. 10.000 kub. m zemes un

grants izvešanas darbus
no Dobeles karjera uz Jelgavas staciju.

Drošības nauda Ls 600,-. L 3225 19456

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā.

Dundagas virsmežniecība

1939.
g. 25. oktobrī, Dundagā, virsmežniecības kanclejas telpās

mutiskā izsolē pārdos augošu un atmirušu mežu:

1. mežniecībā, Ķurbes novadā: apzīmētiem kokiem 4 vienības,
no 36—194 kokiem, vērtībā no Ls 40,— līdz Ls 52,—;

Dundagas novadā: apzīmētiem kokiem 9 vien. no 40—50 ko-

kiem, vērtībā no Ls 40,— līdz Ls 77,—;

Cķenes novadā: apzīmētiem kokiem 5 vienības no 23—40 ko-

kiem, vērtībā no Ls 50,— līdz Ls 76,—;

2. mežniecībā, Ķurbes novadā no apzīmētiem kokiem 18 vie-

nības no 15—40 kokiem, vērtībā no Ls 23, — līdz Ls 82,—;

3. mežniecībā, Ģipkas novadā: pēc platības 0,13 ha degums,
vērtībā Ls 132,—;

4. mežniecībā, Kaugas novadā: apzīmētiem kokiem 8 vienības

no 27—80 kokiem, vērtībā no Ls 48,— līdz Ls 114,—;
5. mežniecībā, Ūķenes novadā: apzīmētiem no 28—157 ko-

kiem, vērtībā no Ls 36,— līdz Ls 85,—.

Izsole sāksies pīkst. 12.

Mežu pārdos saskaņā ar Likumu par valsts mežu un mežu

materiālu pārdošanu un izsniegšanu valsts mežos un zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacijumiem.

Izsolē pielaidis personas, kas iemaksās izsoles komisijai 15%
drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas

drošības nauda jāpapildina līdz 15% no sumas, par kuru vienība

nosolīta.

Virsmežniecība patur tiesību vienības noņemt no izsoles pēc
saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. 19439 Dundagas virsmežniecība.

Kandavas virsmežniecība

1939. g. 20. novembrī, Kandavas sadraudzīgās biedrības telpās,

Kandava,
mutjs ļ(ā iZSolē pārdos augošu mežu.

1. mežniecībā, Gravu novadā: apzīmētiem kokiem 9 vienības,

no 80 līdz 200 kokiem, vērtībā no Ls 40 līdz Ls 60,—.

2. mežniecībā, Kandavas novadā: apzīmētiem kokiem 18 vie-

nības, no 2 līdz 80 kokiem, vērtībā no Ls 17,— līdz Ls 63,—.

2. mežniecībā, Kandavas novadā: pēc lauztā 1939. g. 2. janvāra
55. līguma ar Voldemāru Eimani apzīmētiem kokiem 11 vienības,

no 30 līdz 40 kokiem, vērtībā no Ls 27, līdz Ls 72,—.

3. mežniecībā, Sabiles novadā: pēc platības 3 vienības no

0,20 līdz 0,40 ha, vērtībā no Ls 53, līdz Ls 125, un ap-

zīmētiem kokiem 19 vienības, no 8 līdz 120 kokiem, vērtībā no

Ls 22, līdz Ls 76,—.

4. mežniecībā, Matkules novadā: apzīmētiem kokiem 14 vie-

nības no 40 līdz 400 kokiem, vērtībā no Ls 19,— līdz Ls 77,—.

Mežu pārdos uz 1936. g. 26. maija Likuma par valsts mežu

un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu pamata ar zem-

kopības ministra apstiprinātiem nosacijumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai

15% drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc no-

solīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 15% no sumas, par kuru

vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un

Valsts zemes bankas ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību

garantijas. Kā pagaidu' nodrošinājumu pieņems arī banku akcep-

tētus čekus, kas pircējam 3 dienu laikā jāapmaina.
Virsmežniecība patur tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 19440

Kandavas virsmežzinis V. Saulītis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

23. oktobrī, pīkst. 11, Rīga, Z.

Meierovica bulv. 4. 8. dz., 2.

vairāksolīšanā pārdos Genocha

Fainšteina ieķīlāto zāles iekārlu

un kristāla griestu lampas, no-

vērtētus par Ls 2000,— dažādu

nodokļu parādu piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g.
13. oktobrī.

Nodokļu piedz. J. Merksons.

ias pils. lombarda vai,
pamatojoties uz lombarda sta-

tūtu 25. §, izsludina par zudu-

šām šādas ķīlu zīmes:

ar F 423604, 409776, 471142,

497391, 465794, 528958, 492044,

581839, 518508, 569157, 513553,

588052, 422559, 519585, 570470,

519012, 548286, 523971, 476232,

547960. 559138. 558934, 558936

558937, 422559, 497557, 605261,

494378, 506717, 568867, 593620,

472430, 472259, 423569. num.

Rīgas pils, lombarda valde.

lekšlietu ministr, pasu nod.

izsludina par nederīgu Latv.

ārzem. pasi 008109 K, kas 1939.

«ada 21. aprili Berlīne izdota

Verai Žtenders. 19457g

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgām nozaudētās abo-

nem. atlauias, kas izdotas:

1) 10247. 1931. g. 12. XI Ru-

binām Margolisam: 2) B 3075.

1938. g. 23. XI Zotiiai Jonans,

un 3) B 7876. l9BB. g. 24. XI!

Indriķim Baumanim. L. 3224.

Rīgas vateršauts izsludina

par nederīgu jūrnieku braukša-

nas 1169. apliecību-gramatiuu,

ko Rīgas vateršauts 1938. «ada

15. ianv. izdevis Voldemāram

Vīndedzim. 19460g

Vidus un arodskolu skolotāju

cenza komisija izsludina par

nederīgu Eleonorai Voicecho-

vičs 1934. g. 18. okt. izdoto

2268. skolotaias pagaidu aplie-
cību. 19459,'

Galvas pilsētas Rīgas aizgā-
dības pārvalde izsludina par ne-

derīgām nozaudētās šīs pils.
valdes darba nod. izdotās dar-

ba grāmatiņas: 1) R 135073/

140302, kas 1932. g. 25. sept.

izdota Jānim Purītim; 2) R

144819/146965, 1932. g. 17. XII

Janim-Arvidam Auzinam; 3) R

167594/157842, 1933. g. 27. X

Leontiiam Sicevam; 4) R 11442/

13077, 1932. g. 3. jūn. Ābramam

Sidorovam; 5) R 214729/214465.

gr., ko Rīgas pils. aizgād. valde

1937. g. 1. XII izdevusi Jānim

Jarošunam; 6) Z 70194/7490-D

gr., ko Jelgavas pils. valde iz-

devusi Alfrēdam-Jānim Bekma-

nim. un 7) V 686718/133. gr., ko

Allažu pag. valde 1932. g. 8. VI

izdevusi Helēnai Gļandai.

Galvas pilsētas Rīgas Aizgā-
dības pārvalde izsludina par ne-

derīgām nozaudētās šīs pils.
darba apg. izdotās darba grā-

matiņas: 1) ar nezināmu numu-

ru gram., kas 1932. g. izdota

Jānim Krastiuam; 2) R 145172/

147234, 1932. g. 29. XII Augus-
tam Martinovam; 3) R 132426/

134837. 1932. g. 6. aug. Jānim
Hendriksonam: 4) 129653/

132775, 1932. g. 25. jūl. Vasili-

jam Fedulovam; šīs valdes iz-

dotas: 5) R 226356; 227416,

1938 g. 21 XI Ņinai Rušteins;
6) R 205629/203582, 1937. gada
11. V Grigoriiam Pavlovam:

7) R 179649 180361. 1935. gada
27. V Ābramam Abramsonam;

8) L 9651/1629. gr., ko Rēzek-

nes pils. valde 1932. g. Izdevusi
Aleksandram Holstovam; 9) L

78226. gr., ko Ružinas pag. val-

de 1935. g. 28. IX izdevusi Na-

deždai Hlomovs. 19421i;

Salgales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 7836. le-

ģitimācijas kartiņu, ko šī pag.

valde š. g. 1. septembrī izde-

vusi Lietuvas pavalstniecei
Onai Virbalaitei ar derīguma
termiņu š. g. 31. decembrim.

Cēsu apr. priekšu, izsludina

par nederīgām nozaudētās: Lat-

vijas iekšz. pases: 1) ser. TZ

022683, ko Rīgas prefekt. pasu

nodala 1937. g. 25. febr. izdevu-

si Džemam Raudziuam: 2) ser.

JA 001257, ko Bilskas pag. val-

de 1937. g. 29. maijā izdevusi

Modrim Bergmanim; karaklau-

sības apliecības: 3) 5208. apl.,
ko 3. Jelgavas kājn. pulka kom.

1935. g. izdevis Džemam Rau-

dzinam; 4) 9587., ko Cēsu kara

apr. priekšn. 1924. g. 19. VI iz-

devis Kārlim Bērziņam; Cēsu

apr. priekšnieka izdotos velosi-

pēda numurus: 5) 20777. minu,

kas 1938. g. izdots Jānim Kras-

tinam; 6) 28151. iram., kas 1938.

gadā izdots Mariiai Siksnis;

7) 26403. num., kas 1938. gadā
izdots Martinām Gipslim;
8) 28146. num., ko Jaunraunas-
Baiškalna pag. kārtībn. 1939. g.

izdevis Jānim Raiskumam,

9) 20514. velosipēda atļauju, kas

1938. g. izdota Jūlijam Ošinam;

10) 11095. automobiļa numuru,

kas 1939. g. izdots Jānim Oša-

Ošipain. 17939g

Daugavpils apr. polic. 3. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi KJ

011060/4260, ko viņš 1937. gada
31. aus. izdevis Dusjai Kagans.

Gauru pag. valde izsludina

par nederīgu 1233. labības grā-

matiņu, ko šī pag. valde 1935. g.

izdevusi Aleksejam Nečajevam.

Jaunsvirlaukas pag. valde at-

sauc savu „Valdī-bas Vēstneša"

1939. g. 214. num. ievietoto slu-

dinājumu par 9909. karaklausī-

bas apliecības, ko Jelgavas-
Bauskas kara apr. priekšu.
1935. g. 14. jūn. izdevis Augus-
tam Kursītim nozaudēšanu, io

apliecība atrasta. 19222,;

Katvaru pag valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 122. la-

bības grām., ko šī pag valde

1938. g. izdevusi Alfrēdam

Āboltiņam. 13233>;

Kaunatas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaud.: 1) šīs

pag. valdes izdoto Latv. iekšz.

pasi ser. NJ 003100/3500. kas

1927. g. 5. dec, un 2) 1934. g.

18. aug. 8. Daugavpils kajn.

pulka komand. izdoto 10655.

karaklaus. apliec, kas izdotas

Archipam Terechovam; sade-

gušās: 3) Latv. iekšz. pasi ser.

BA 014778/292761, ko Rīgas

prefektūra 1928. g. 28. aprīlī

izdevusi Katrai Brolišs, dzim.

Patnialnieks; 4) Latv. iekšz.

pasi ser. MK 023374/4789, ko

Makašānu pag. valde 1930. g.

6. jūn. izdev. Antoniņai Luksts;
nozaudētās: 5) zirga pasi, ko

nezināma iestāde izdevusi ne-

zināmai personai par melnu

ķēvi, krēpēm uz labo pusi, 134

cm augstai ufl sirmu pieri: pase

pērkot - pārdodot pārrakstīta
Antonam Strodam; Kaunatas

pag. valdes 1938. g. ražas labī-

bas grāmatiņas: 6) 538. grām.,

kas izdota Andrejam Lubginam;

7) 1464. grām., kas izdota Ka-

zimiraml Silovs-Dzergačs; sa-

degušās: 8) 5836. kases dalībn.

grām,, ko 19'38._g. 10. sept. izd.

Latgales skolotāju pašvald. un

sabiedrisku iestāžu darbinieku

slimo kase Rēzeknē; 9) 50930.

velosipēda atļauj, apliec, ko

1938. g. 19. aug. izdevis Maka-

šēnu pag, vec. polic kārtību.

Krāslavas pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nede-

rīgu nozaudēto radio ābo-

liem. 318. atļauju, kas izdota

Jānim Vasalim Skaistkalnes

pag. Katolnieku sādžā. 19454a

Liepājas prefektūra izsludina

par nederīgām šīs prefektūras
izdotās Latviias iekšzemes pa-

ses: 1) ser. BZ 017732/43563,

kas 1929. g. 17. janv. izdota Jā-
nim Lasmanim; 2) ser. IST

1(119794 601 i U). kas 1939. gada
22. jūlija izdota Mirdzai-Ziedo
nītei-Ellai Puķe: 3) ser. BP

(122753/34449, kas 1928. gada
3. febr. izdota Annai Kalniņš,
dz. Dobelis; 4) ser. BT 005392/

56313, kas 1936.
g.

9. dec. iz-

dota Irmai - Alīsei Lācis'

5) ser. BT 009018/59834. kas

1939. g. 22. febr. izdota Pēterim-

Zanim-VoldemāramPuchertam;

6) ser. ML 019584/4555, ko Ru

cavas pag. valde 1936. g. 24.

okt. izdevusi Annai Roga, dzim.

Ceplenieks: 7) ser. ML 023918/

706, ko Vērgalu pag. valde

1928. g. 27. jūlijā izdevusi Zu-

zannai - Emīlijai Nikovskis,

dzim. Reingolds; 8) 1803. Lat-

vijas pasi, ko Saldus pils. polic.

priekšu. 1920. g. 16. okt ie-

devis levai Kūpe. 18570e

Madonas pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgi

nozaudēto radio abonent. 52/32.

atļauju, kas izdota Jānim Ra-

manim Sarkanu pag. Pieterēnos.

L 3222. 19453s

Naukšēnu pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

195. labības grām., ko 1939. g.

šī pag. valde izdevusi Jānim
Rudzim. 19228v

Vārkavas pag. valde izsludina

par sadeguš. Jēkabam Usānam-

Ertam šīs pag. valdes izdotās:

1) Latv. iekšz. pasi ser. JP

019497/897, kas izd. 1928. g. 30.1;

2) 2097. kumeļa refeistr. zīmi,

kas izdota 1938. g. 14. V; 3) 256.

labības grām., kas izdota 1939.

gadā; Pētera' Usāna - Ērta:

4) Latv. iekšz. pasi ser. JP

019058/458, ko šī pag. valde

izdevusi 1927. gada 31. XII;

5) 427. karaklaus. apliec., ko

1924. g. 19. VI izdevis Jātnieku

pulka komand. ; 6) 3756/33658.

zirga pasi, ko šī pag. valdē iz-

devusi 1937. g. 27. VI; nozau-

dētās: 7) Latv. iekšz. pasi NK

007191/191, ko Ozolmuižas pag.

valde 1927. g. 29. XII izdevusi

Jānim Gromovam; 8) Latv.

iekšz. pasi ser. JZ 020743/3943.

ko šī pag. valde 1929. g. 18. VI

izdevusi Teklai Čeiraiis, un

9) L. 79942/13035. darba grām.,

ko 1935. g. 13. V izdevusi

gavpils pils. valde Veronikai

Znutinš. 19210e

Vecgulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudētu

133. labības grām., ko šī pag.

valde 1937. g. 6. sept. izdevusi

Augustam Tilgasam. 19213 v

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Maksātnespējīgā parādnieka

Jēkaba Altroka konkursa val-

des pienākumu izpildītājs Ar-

nolds Kupcis š. g. 25. oktobrī,

pīkst. 15, Rīgā, Pils ielā 13/15,
5. dzīv., Nodokļu departamenta
sasauc

KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana:

2) konkursa valdes pienākumu

izpildītāja ziņojums;
3) pretenziju pārbaudīšana;
4) atalgojuma noteikšana zvē-

rinātam aizgādnim un kon-

kursa valdes pienākumu iz-

pildītājam:
5) konkursa masas aktiva sa-

dalīšana ;
6) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
7) konkursa slēgšana;
8) pilnvarnieka - likvidatora at-

stāšana ;

9) dažādi jautājumi. 19580e

Konkursa valdes pienākumu

izpildītājs A. Kupcis.

Farmaceitiska un ķīmiskā
akc. sab.

~FARMAZANS"
uzaicina akcionārus uz

1939. g. 4.

"novembrī,
pīkst. 16,

sabiedrības telpās Rīgā, Zaļā
ielā 2/4.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) darbības gada no 1938. g.
I. VII līdz 1939. g. 30. VI

pārskata pieņemšana, valdes

un revīzijas komisijas ziņo-
jumi, valdes atsvabināšana no

atbildības;

3) tīrās peļņas sadalīšana;
4) 1939./40. g. budžets;
5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumiun akcionāru

priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, jāiesniedz uz

statūtu 27. § pamata savas

akcijas valdei ne vēlāk kā 7 dienas

pirms sapulces sanākšanas un šīs

akcijas nevar izsniegt atpakaļ
pirms sapulces beigām.

19442 Valde.

Rīgas trikot. manufaktūras

rūpniecības akc. sabiedrības

„RITA" valde

uzaicina akcionārus uz

ārkārtēju pilnu Ai sapulci
1939. g.

7. novembri, pīkst. 11,
valdes telpās Rīgā, Svērtuves

ielā 9/11.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;

2) vēlēšanas: 19579

3) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. Valde.

Aģentoras un komisijas akcija sab.

„Brāl! Hoziassoni"
valde uzaicina sabiedrības akci-

onārus uz

ārkārtēju sapulci
1939. g. 15. novembrī, pīkst. 11,
valdes telpās, Rīgā, Audēju
ielā 8, 6. dz.

Dienas kārtība:

1) akciju sabicdribas likvidā-

cijas jautājums;

2) likvidācijas komisijas ievē-

lēšana;

3) dažādi jautājumi.
19577 Valde

Latvijas skautu centrālās

organizācijas
Centrālā pārvalde

sasauc 1939. g. 31. oktobrī,

pīkst. 15, Rīgā, Jāņa Asara iela 5,

Žēlsirdīgi) māsu skolas telpas,

organizācijas
pilnuarnieku sapulci.

Sapulces gaita:

1) sapulces vadītāja vēlēšanas;

2) Latvijas skautu centrālās or-

ganizācijas darbības pārskats;

3) bilance un budžeta izpildījums;

4) centrālās revīzijas komisijas

vēlēšanas;

5) vēlēšanas;

6) dažādas lietas. 19441

Latvijas skautu priekšn. J. Pone.

Latvijas

techn. darbinieku biedr.

likvidācijas valde paziņo, ka

ar 1939. g. 15. septembri šī

biedrība uzsākusi likvidāciju,

un uzaicina visas personas, kam

būtu kādas prasības pret bied-

rību, pieteikt tās_ 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesī", Rīgā, Grēcinieku iela 22,

1. dz., otrdienās no pīkst. 19—20.

Likvidācijas valde.

Latvijas jūrnieku savienības

likvidators

uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Val-

dības Vēstnesī" pieteikt savas

prasības, nokārtot parādus un

nodot biedrības mantu likvi-

datoram Aleksandram ,| čs e -

r a m, Rīnā, 13. janvāra ielā 3,

402. istabā, darbdienās no

pīkst. 14—16. Terminā nepie-

teiktās tiesības un prasības
atzīs par dzēstām, bet nepie-

teikušos parādniekus un mantu

turētājus sauks pie atbildības.

Likvidators A. .1 ēuer r s.

Latvijas universitātes

žīdu Juristu biedrības
likvidators

uzaicina biedrības mantas tu-

rētājus, debitorus, kreditorus

u. c. ieinteresētās personas

pieteikties 2 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Vald. Vēstn." likvidatoram

Sabiedrisko lietu ministrijas

307. istabā. Laikā nepieteiktās

tiesības un prasības zaudēs

spēku. 19447

Likvidators.

Slēgtās Grotažu lauksaimn. mašīna

koplietošanas bisdr. likvidators,
pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 148. p. un 150. p.,

uzaicina visus šīs sabiedrības

kreditorus pieteikt vioam savus

prasījumus 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ..Valdības Vēstnesī"; tāpat

uzaicina visus izpildu orgānus

nodot prasījumus, pēc kuriem

piedzīšana pret šo sabiedrību

jau uzsākta. Laikā nepieteik-
prasijumi zaudēs savu

speķu.

Rīgā, 1939. g. 13. oktobrī.

Likvidators A. P1 u m ī t i s,

Rīga. Reimersa ielā 1. 20. dz.

Slēgtās Jaunpiebalgas lauk-

saimniecības mašīnu kopliet.
biedrības,, Darbs' likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 148. p. un 150. p.,
uzaicina visus šis sabiedrības

kreditorus pieteikt viņam savus

prasījumus 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas
„

Valdības Vēstnesī"; tāpat

uzaicina visus izpildu orgānus

nodot prasījumus, pēc kuriem
piedzīšana pret šo sabiedrību
jau uzsākta. Laikā nepieteik-
tie prasījumi zaudēs savu

spēku.

Rīgā, 1939. g. 13. oktobrī.

Likvidators A. PI ūmīt i s,

Rīga. Keimersa iela 1. 20. dz.

Slēgtās Smiltenes lauksaimn. mašīnu

koplietol bīeilr. ~Snēks" likvidators,
pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 148. p. un 150. p„

uzaicina visus šīs sabiedrības

kreditorus pieteikt viuam savus

prasījumus 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Valdības Vēstnesī"; tāpat

uzaicina visus izpildu orgānus

nodot prasījumus, pēc kuriem

piedzīšana pret šo sabiedrību

jau uzsākta. Laikā nepieteik-
tie prasijumi zaudēs savu

sptku

Rīgā, 1939. g. 13. oktobrī.

Likvidators A. P1 ūmīt i s,

Rīgā, Reimersa ielā 1, 20. dz.

Latvijas bērna palīdzības biedi.

Valmieras nod.

1939. g. 1. oktobra mantu izlozes

vinnestu saraksts.

Vērtībā no Ls 50— līdz

Ls 125,: 1140, 1479, 2093.

num.

Vērtībā no Ls 10,— līdz

Ls 50,: 111, 330, 357, 601,
1032, 1045. 1450, 1489, 1789,

1832, 1857, 1887, 1975. num.

Vērtībā no Ls 1,— līdz

Ls 10,— : 12. 17, .22, 33, 73, 81,
92, 94, 115, 117, 120, 132, 137,
156, 163, 185, 228, 237, 242, 247,
297, 299, 309. 310, 326, 331, 335,
369, 373, 380. 396, 411, 431, 446,
448. 451, 455, 459, 478, 493, 505,
506 . 528, 530, 556, 561, 567, 577,
578, 588, 592, 605, 608, 620, 621,
629, 645, 649, 651, 664, 668. 689,
702, 728, 754, 756, 768, 769, 816,
824, 832, 838. 865, 882, 886, 906,

911, 956, 992, 994;

1001, 1008, 1018, 1063, 1074,

1109, 1111, 1125, 1127, 1129,
1131, 1136, 1143, 1159, 1160,
1193, 1195, 1211, 1227, 1249,

1266, 1269, 1273, 1292, 1300,
1301, 1310, 1320, 1323, 1324,

1355, 1356, 1397, 1402, 1426,

1480, 1484, 1488, 1518, 1545,

1553, 1572, 1574, 1575, 1588,.
1604, 1611, 1628, 1646, 1656,

1669, 1703, 1708, 1732, 1746,

1749, 1784, 1807, 1819, 1834,
1835, 1855, 1882, 1898, 1904,

1931, 1983, 1987, 1998;

2012, 2013, 2015, >023, 2040,
2053, 2065, 2073, 2083, 2087,
2112, 2150, 2157, 2168, 2174,
2188, 2203, 2207, 2226, 2240,

2254, 2256, 2266, 2267, 2333,
2343. 2384, 2397, 2400, 2415,
2420. 2439, 2480, 2487, 2496.

num. 18674 v

Valmieras apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. ZK 005431

ko 1927. g. 18, X Salacas pag,

valde izdevusi Elzai Uuksis.

Autosatiksme DAUGAUPILS -UILKUNIESTS
no š. g. I. oktobra.

Pirmdienās, trešdienās un piektdienās:

pīkst. 8.20 16. atiet Daugavpils pien. 10.— 17.30
8.40 16.20 ļ 12. kilometrs f 9.40 17.10
9. 16.40 pien. Vilkumiests atiet 9.20 16.50

Svētdienās:

pīkst. 9. 16. atiet Daugavpils pien. 10.50 17.30

9.20 16.20 ļ 12. kilometrs f 10.30 17.10

9.40 16.40 pien. Vilkumiests atiet 10.10 16.50

Autosatiksme Daugavpils— Priedaine

no š. g. 1. oktobra.

Ikdienas: pīkst. 18.— atiet Daugavpils pien. 7.50
18.30 ļ Skrudaliena + 7.20
18.50 ■* Saliena I 7.

19.15 pien. Kaplava atiet 6.30

191 10 Autosatiksmes uzņēmējs Fr. Lasenbergs.

Krāslavas stac-Krāslavas autosatiksmes linijas
braucienu saraksts:

Ikdienas, izņemot svētdienas:

no Krāslavas stac. pīkst. 7.45 20.50

no Krāslavas pils.
„

6. 11.40
1Q094 Uzņēmējs G. Tucholka.

1) Līvānu stac.-Preiļu autobusu linijas
no š. g. 1. oktobra braucienu saraksts.

Ikdienas, izņemot pirmdienas un piektdienas:
Pīkst. 20.20 atiet Līvānu stac. pienāk 20.15

20.40 | Rožanova a 19.55

21.15 * Znotiņi I 19.30

21.35 pienāk Preiļi atiet 19.

2) Aglonas stac.-Aglona.
Ikdienas: no Aglonas stacijas pīkst. 17.50

no Aglonas
„

16.10

18584 Uzņēm. A. Bermanis, Preiļos.

Valdības Vēstnesis 234. num., sestdien, 1939. g. 14. oktobri

lespiests Vals* tipogrāfijā

8


	Valdības Vēstnesis no. 234 14101939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis apstiprinājis Taupības rakstu godalgošanas komisijas lēmumu.�㜲㈠㘶㜠㘱ㄠ㜲㈠㘶㜠㤴㐠㘶㜠㘶㜠㘱ㄠ㈷
	Règlement télégraphique (Revision du Caire, 1938) annexé à la Convention internationale des télécommunications (Madrid, 1932) ANNEXE n° 2. (Voir l'article 103 du Règlement.) Règlement intérieur du Comité consultatif international télégraphique
	Protocole final au Règlement télégraphique (Revision du Caire, 1938) annexé ā la Convention internationale des télécommunications (Madrid, 1932)�阀̀�̀
	Tulkojums Starptautiskai telekomunikāciju konvencijai (Madridē, 1932. g.) pievienotais Telegrāfa reglaments. (Kairas redakcijā, 1938. g.)�㈀　　　㘀挀　　㘀　　㈀　　　㐀㌀　
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�턑⢔턑����
	RĪKOJUMS.�〱㉢〰㘲
	SAISTOŠO NOTEIKUMU PAPILDINĀJUMS par Zemkopības ministrijas sagatavotās spēkbarības izsniegšanu lauksaimniekiem.�ras redakcijā, 1938. g.)
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�　　㘀戀　　㘀㤀　

	Valdības iestāžu paziņojumi.�㈰〵〵㠾⁔樍名ੑഊ焍ੂ名
	Kļūdas izlabojums.�ഊ儍ੱഊ䉔ഊ㜮㐴‰
	Liepājas 2. iec. miertiesnesis,�3橵颗餑

	Vietējo iestāžu rīkojumi�Ѐࠆꠁ䘇傣㠒ЀȀଆႢ㠒ᡯ
	Galvas pilsētas Rīgas saistošo noteikumu pārgrozījums par tīrību un kārtību ielās, atklātos dārzos, apstādījumos, pagalmos un kāpņu telpās,�ꠁ䘇쀙ᔒЀ���㈱㜰�ȀЀ ࠆ蠁䘇Ȁ⸁ࠆ⢯栝ЀఀⰀఆ頁䘇“̀���㐱㈀P−Ѐက⠁ആ健阀Ȁ�Ȁ���㈴T䠀ࠆЀ᐀㐁ଆ健阀Ѐ�Ѐ���㈳㐴g�᠀　
	Papildinājums satiksmes līdzekļu stāvvietu sarakstā Rīgā.�〱㘱〰㙦〰㈰〰㙥〰㙦〰㜴〰㘵〰㘹〰㙢〰㜵〰㙤〰㜵〰㈰〰㜰〱〱〰㜲〰㘷

	RĪGA.���.�
	Valodas traucējumu labošanas ambulanci atvērs Rīgā�픑Ѐᰀ鸁ఆ健阀̀�̀���摺⸀䡔�Ȁ 
	Septembrī pārvadājumi pa dzelzsceļiem pieauguši par 14%.�㝡0㘵큖ᄒ灛ᄒ큚ᄒᡛᄒ��������
	Dzelzsceļu virsvalde Vācijā iepirkusi 20 pasažieru lokomotīves.�Ѐࠀଆꠁ䘇젧ᨒЀ���㈴㈱Ì㰒ȀЀ᐀

	Telegramas.
	Dānijas karalis pieņēmis Latvijas sūtni Feldmani.�☀ଆꠁ䘇䠀Ѐ���㈴㠴�ࠆȀЀ∀ࠆ蠁
	Arī Padomju Savienības laikraksti atsauc aplamās baumas Baltijas vāciešu izceļošanas lietā.�送䘇옑肪︑삪︑Ѐᰀ缁ଆ健阀Ѐ�Ѐ���〮㘵N吀ࠀ 笀ࠆ렁
	Somijas – Padomju Savienības sarunas notiekot savstarpējas uzticības garā.�〰㙢〰㜵〰㙤〰㜵〰㈰〰㜰〱〱〰㜲〰㘷㝡
	Somijā optimisms pastiprinās.��ଆ렀Ѐꈀଆ惶ス
	Vācija neesot ieinteresēta Somijas un Padomju Savienības attiecībās.� garā.�〰㙢〰㜵〰㙤〰㜵〰㈰〰㜰〱〱〰㜲〰
	Somijā paaugstinātas muitas kafijai un cukuram.����������
	Padomju Savieniba necīnīšoties Vācijas pusē.�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Igaunijā atklāti bagāti krīta slāņi.�as pusē.�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 阀

	Māksla.�猀㜵〰㙥
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 14. oktobrī.�ᐒ壯ᐒꃯᐒ���������
	TIESU SLUDINĀJUMI.���
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�−����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�健阀Ԁ�Ԁ���〷
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1


